
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Papildinājums noteikumos par vaislas lopu

uzņemšanu ciltsgrāmatā.
Instrukcija par vaislas teķu staciju

ierīkošanu.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālūku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu , —,20

c) no privātiem pa/katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pili Ni 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no M—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns I. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .12— gadu 18 —
3 mēn 6,— »/2 gadu . . . .10,—
1 2,— 3 mēn.. .... 5—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Papildinājums noteikumos
par vaislas lopu uzņemšanu ciltsgrāmatā.

Apstiprinu
1932. g. 1. jūlijā

Zemkopības ministris V. Gulbis.

(„Vald. Vēstn." 55. nurn. — 1930. g.)

Noteikumi par vaislas lopu uzņemšanu ciltsgrāmatā papildināti ar šāda satura
pantu:

7-b. p. Pie uzņemšanas ciltsgrāmatā bullis jānovērtē. Novērtēšanas rezultāti
līdz ar attiecīgiem ciltsrakstiem jāiespiež ciltsgrāmatā,

^
apzīmējot cilti ar — „C", ražību

ar — ;jR" un 'eksterjeru ar — „E", uzrādot kopējo punktu skaitu un kādu šķiru bullis
ieguvis par katru vērtēšanas pazīmi — C, R, E.

Bulli novērtē pēc šādām pazīmēm:
Par cilti var piešķirt līdz 40 punktu

?„ ražību „ „ „ 40
„ eksterjeru „ „ „ 40 „

a) Cilti vērtē šādi:
1) tēva cilts un iedzemdēšanas spējas — 15 punkti.

2) Mātes cilts un iedzemdēšanas spējas — 15
3) Kopiespaids par cilti ŽL_ ^ »__

Kopā 40 punkti.
Tēva resp. mātes cilti novērtējot rēķinās ar 4 priekšteču paaudzēm. Katra pilna

paaudze dabū 2 punkti, pie kam tēvs resp. māte skaitās pirmā priekšteča paaudze,
tēva tēvs vai mātes māte otrā u. t. t.

Katram īpatnim I priekšteču paaudzē piešķir 2 punktus.
„ ,, ,i >> " ' """"»m 24 "IV „ „ „ 0,25 „

Atlikušos 7 punktus var piešķirt, pamatojoties uz ziņām un novērojumiem par
iedzemdēšanas spējām ciltī un citām cilts īpašībām.

Ja bullis par cilti ieguvis 35,1—40,0 p., to ierindo I šķirā.
„ „ „ 30,1—35,0 „ „ „ II „

;; ;; ;: ;: ;: 20,1-30,0 „ „ „ m „

b) Ražību novērtē šādi:
1) mātes ražība !'20 punkti.
2) mātes mātes un tēva mātes ražība „ 20

Kopā 40 punkti.

Punktu skaitu par ražību noteic pēc trim, blakus sekojošiem labāko gadu vidējiem

ražību skaitļiem. ^,m^Q120,0—130,0 kg piena tauku gada — 1 punkts,
130'l—135,0 „ „ ., » — 2 „

135,1—140,0 „ „ — 6 "
140,1—145,0 „ „ >. "

~~
i "

145,1—150,0 „ „ » "
_

k "
150,1—155,0 „ „ » » — ° »
155,1—160,0 „ „ » » — ' "
160,1—165,0 „ ,, » » — ° "
165,1—170,0 „ ,, „ » — * "
170,1—175,0 „ „ ,. » — " "

? 175,1—180,0 „ „ » » ' " "
180,1—185,0 „ .. » "

-
\i "

185,1—190,0 „ „ » » "
£

»
190,1—195,0 „ » »• » "

\t "
195,1—200,0 „ ,. - » " ? "
200,1—205,0 „ » » » " 2 "
205,1—210,0 „ >i t„ » - ' "
210,1—215,0 „ „ » " ' " "
215,1-220,0 „ ., « " __ l

£ "

Tēva ^TSTStS vidējais punktu ' skaitsW- katrai atsevišķ,;

iegūtos punktus saskaita un dala ^^ziliem __ LZ lopiem tauku
Ja Latvuas brumem - LB, sarka* pazemināms par 2 punk-

saturs piena zemāks par 4,0% tad ^m raziod^ palielināms par
tiem uz katru 0,10/0. ja tauku

"^"^KnSL Latvijas melnraibo- LM lopu
1 punktu uz katru 0,1% bet

«f^^ļS^palielināms vai pazemmams.
piena tauku saturs — 3,6%. Atkarma nu 1

Aprēķinot ražības punktu skaitu pirmpienēm un otrpienēm, to ražība jāpalielina
par 15% pirmpienēm un par 10% otrpienēm.

Ja bulla priekšteči par ražību ieguvuši 31,0—40.0 p., bulli ierindo I šķirā.
„ „ „ „ m „ 21,1-31,0 „ „ „ II „
r, „ „ „ „ » 11,1-21,0 „ „ „ III „

e) eksterjeru verte pēc šādām pazīmēm:
1) Galva un kakls — 5 punkti.
2) pleci un skaustuve — 5 ,,
3) krūtis un ribas — 5 ,,
4) mugura un muguras līnija — 5 „
5) jostas vieta un vēders — 5
6) krusts un gūžas — 5„
7) kājas un gaita — 5 ,,
8) kopiespaids — 5 „

Kopa 40 punkti.
Pēc eksterjera bulli ierindo I šķirā, ja tas ieguvis ne mazāk kā 35 punktus.
,j ,, ,, ,, ,, >, !l >1 " I, " *''-' "

,, ,, ,, ,, I' ' ,, „ „ >, 11 ,, ,> ^"
d) Bulli novērtē ar pirmo šķiru, ja 2 vērtēšanas pazīmēs tas ieguvis I šķiru un

trešā pazīmē otro šķiru, bet ja novērtējamā buļļa četrās priekšteču paaudzēs sastopami
importēti lopi, tad eksterjeram katrā ziņā jābūt I šķirā. Bulli novērtē ar otro šķiru:
1) ja visās trīs vērtēšanas pazīmēs tas ieguvis vismaz 11 šķiru, 2) ja eksterjera — 11 šķiru,
bet pārējās divās pazīmēs — vienā I šķiru, otrā — 111 šķiru. Ar trešo šķiru bulli novērtē,
ja pēc eksterjera tas ierindots II šķirā, bet pec pārējām pazīmēm vismaz III šķirā.

Pie novērtēšanas jāņem vērā katras atsevišķas sugas īpatnējas pazīmes.
Punktu kopskaitā daļu skaitļi — 0,5 un lielāki noapaļojami līdz 1,0 punktam;

mazāki par 0,5 atmetami.
" Šis papildinājums stājas spēkā ar izsludināšanas dienu.

Lauksaimniecības pārvaldes priekšnieks J. Zariņš.
Lopkopības nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Apstiprinu
1932. g. 1. jūlijā

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Instrukcija par vaislas teķu staciju ierīkošanu.

1. Centrālās lauksaimniecības organizācijas — Savienība „Latvijas lauksaimnie-
cības centrālbiedriba", Latvijas lopkopības centrālā savienība un Latgales lauksaimnie-
cības biedrību savienība var ierikot ar valsts pabalstu vaislas teķu stacijas, kā organizā-
ciju tā privātpersonu saimniecībās, noslēdzot ar saimniecību īpašniekiem attiecīgus
līgumus par vaislas teķu staciju ierīkošanu un izmantošanu.

2. Staciju ierīkošanai izsniegtās pabalsta summas jāizlieto vaislas materiāla ie-
gādāšanai, saskaņā ar noteikumiem par neatmaksājamiem valsts pabalstiem lauksaim-
niecības veicināšanai (Lik. krāj. 1923. g. 124 un papildinājumi un pārgrozījumi 1930. g.
199).

3. Pabalstu var izlietot Tumšgalvaino un Vietējo šķirņu teķu iegādei, leperkamiem
teķiem jābūt reģistrētiem saskaņā ar instrukciju par aitu reģistrēšanu un uzņemšanu
ciltsgrāmatās (1932. g. „Vald. Vēstn." 91. num.). Līdz 1935. g. I. aprīlim ar katrreizēju
Zemkopības ministrijas piekrišanu pabalstu var izlietot Tumštialvainās un Vietējās šķir-
nes krustojuma teķu iegādei.

4. leperkamiem teķiem jābūt ne jaunākiem par 6 mēnešiem. Stacijas ierīkošanas
laiks skaitās no teķa iepirkšanas dienas.

5. Teķus iepērk un izbrāķē 1. p. minētās organizācijas, paziņojot Zemkopības
ministrijai izbrāķēšanas laiku un vietu.

6. Vaislas teķa stacijas turētājam jāapdrošina teķis Finanču ministrijas valsts
saimniecības departamenta apdrošināšanas nodaļā pret slimībām, sērgām, zādzībām,
nelaimes gadījumiem un uguni, stacijas pirmā darbības gadā 100" , otrā — 75%, bet
trešā vai ceturtā darbības gadā — 50° „ apmērā no teķa pirkšanai izlietotās valsts
pabalsta summas.

veterinārārsts

7. Tekā saslimšanas gadījuma stacijas turētajam jāuzaicina , het

par saslimšanu jāpaziņo tai centrālai organizācijai, kas staciju ierīkojusi.

8. ļa teķis nobeidzas, jāuzaicina veterinārārsts un jāsaraksta akts par dzīvnieka
nobeigšanas cēloņiem. Akta norakstu attiecīgā centrālā organizācija iesūta Zemkopības
ministrijas lopkopības nodaļai.

9 Visus izdevumus, kas saistīti ar vaislas teķa stacijas uzturēšanu, dzīvnieka
pārsūtīšanu un apdrošināšanu, sedz stacijas turētājs, kas arī saņem sev par labu visus
ienākumus par vilnu un pievesto aitu lecināšanu.

10 Staci'as turētājam jātur iegādātais teķis vismaz 3 gadi. ja teķis iegādāts
viena "ada vecumā vai vecāks, bet ja 6 mēnešus vai līdz 1 gada vecumam, tad jātur
3 5 "adus Pēc minētā termiņa teķis pāriet organizācijas-stacijas ierīkotājas'īpašumā.
Stacijā novietotais tekis jākopj, jāmitina, jāēdina un jāizmanto vaislai pēc centrālās

organizācijas līgumā dotiem norādījumiem. Stacijas turētājam arī jāved attiecīgas at-
zīmes par stacijas darbību.

Apstiprinu.

1932. g. 1. jūlijā.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JVe 291
par pārgrozībām

^
Noteikumos par preču

pārvadāšanu pa dzelzceļiem JV» 342".
Degas, Kaibalu un Staldzenes pieturas

punkti, kur ievestas preču operācijas,
attiecībā uz preču kantoru, noliktavu un
pagalmu atvēršanu preču pieņemšanai un
izdošanai, ierindoti III grupā.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Sakarā ar to Noteikumos N° 342, kas
publicēti .,Vald. Vēstn." 1928. g. 196. num.
un ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojumaII" 253.—320. lap-
pusē, III grupas staciju sarakstā pēc
pieturas punkta nosaukuma ,,Daibe" jāie-
raksta nosaukums ,,Degas", pēc stacijas
nosaukuma ,,Josta" jāieraksta ,,Kaibala"
un pēc nosaukuma ,,Sīkrags" jāieraksta
„Staldzene".

Bez tam, sakarā ar Bušnieku pieturas
punkta slēgšanu un Buļļu stacijas pārdē-
vēšanu par ,,Lielupi", III grupas staciju
sarakstā strīpojami nosaukumi ,,Bušnieki"
un ,,Buļļi" un pēc stacijas nosaukuma
,,Lielirbe" jāieraksta „Lielupe".

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.
Ekspluatācijas direktora v.i.J. Kļaviņš.

dienesta gaitas apraksta blankas.

Valsts tipogrāfijā Rīgā, pilī, dabūjamas

Pastāvīgo amatnieku un strādnieku

Blankas nepieciešamas visiem valsts un valsts autonomiem uzņēmumiem to
amatnieku un strādnieku dienesta gaitas apraksta vešanai (sk. „Valdības Vēstneša"
1931. g. 219. numurā iespiesto instrukciju pie likuma par pensijām II daļas 1. pk.),
kuri ieskaitīti Tautas labklājības ministrijas pensiju kases dalībniekos.



11. Centrālām organizācijām jāiesūta katru gadu uz 1. aprīli Zemkopības minis-
trijas lopkopības nodaļai ziņas par vaislas teķu staciju darbību. Ziņas sakopojamas pēc
šāda parauga:

ZIŅAS

par

teķa stacijas darbību laikā no 19. . . g. 1. aprīļa līdz 19. . . g. 1. aprīlim.

Dzīv- Nemazgātas
svars = vilnas raža

i No cik S ļ
,2 Šķirnes 1 saimniecībām „ _
«„ Tekā vārds § «g pievestas g l cir-neir- PieZimes
55 Ž nosaukums sg ļ kg lecināšanai £ purns purns' P

-2 a «" «I aitas «

H & < HŽ-g ļ ū kg kg kg

Audzētavas turētājs (paraksts).

12. Ja Zemkopības ministrija atrod, ka stacijas turētājs nav ievērojis noteikumus,
vai ja teķis nolaidīgas kopšanas un uzraudzības dēļ novārdzis, ka to vairs nevar vaislai
lietot, vai arī ja tas nobeidzies stacijas turētāja vainas dēļ, tāpat ja teķis gadā_ aplecis
mazāk par 20 aitām, ministrija var atprasīt pabalstu: stacijas pirmā darbības gadā 100%,
otrā — 750/o, bet trešā vai ceturtā darbības gados — 50<Vapmērā.

13. Ja teķi izbrāķē pirms turēšanas laika notecēšanas, ieņemtā no dzīvnieka
pārdošanas* summa sadalāma proporcionāli tām summām, kas teķi iegādājot izlietotas
no valsts pabalsta un vietējiem līdzekļiem.

14. Centrālām organizācijām 12. un 13. p. minētos gadījumos iekasētās summas
jāizlieto jaunu vaislas teķu staciju vai aitu audzētavu ierīkošanai.

15. Ja centrālā organizācija pārvieto vaislas teķu staciju uz citu saimniecību,
vai arī ja viena vaislas teķa stacija apmaina teķi ar citas stacijas teķi, — attiecīgā
centrālā organizācija ik reizes par notikušām pārmaiņām paziņo Zemkopības ministrijas
lopkopības nodaļai.

16. Zemkopības ministrijas noteiktos termiņos, katra budžeta gada beigās, bet
ne vēlāk par 20. aprīli, centrālās organizācijas iesūta ministrijai norēķinus par pabalsta
summu izlietošanu staciju ierīkošanai.

17. Saraksti par jaunierīkotām teķu vaislas stacijām jāiesūta Zemkopības mi-
nistrijai uz 1. janvārī un 1. aprīli. Saraksti sastādāmi pēc šāda parauga:

ierīkoto no 19 . . g. ,, "
(centrālās organizācijas nosaukums)

līdz 19. . . g. „ " teķu staciju

SARAKSTS.

j§ '„ .. -.-. ^ , No kā tekis Cena
r Stacijas turetaia Teķa Iepirk. pirkrs

* r~
* uzvārds, vārds un šķirne ,.£! «, * , - . .. No No

.S dzīvesvieta(mājas, 'un %
* * SanaS <Pf^" pabalsta vietējiem Kopā

& naeasts anrinkiO vārds ^2 S d'ena vārds, vārds un summām līdzekļiempagasts, aprmķ.s) vārds . - dzīves
_ u - < _ Ls Ls_ Ls

(paraksts.)

Sarakstiem pievienojami izraksti no iegādāto teķu ciltsapliecībām vai apzīmēšanas
apliecībām.

18. Vaislas teķu staciju pārraudzību izdara centrālās lauksaimniecības organizā-
cijas, bet virspārraudzību Zemkopības ministrija; veterinārsanitāro uzraudzību —
veterinārpārvalde.

Šī instrukcija stājas spēkā ar izsludināšanas dienu; līdz ar šo anulēta 1925. g.
„Vald. Vēstn." 89. num. izsludinātā „instrukcija par teķu vaislas staciju ierīkošanu"
un pārgrozījums 1932. g. „Vald. Vēstn." 73. numurā.

Lauksaimniecības pārv. priekšnieks J. Zariņš.
Lopkopības nodaļas vadītājs M. Bērziņš.

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu

1932. g. 4. jūlijā
Satiksmes ministris A. Kursīts.

RĪKOJUMS Jfe 295
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas papildināšanu.

Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas publicēta „Valdības Vēstneša" 1928 a170. numura, grozīta un papildināta ar vēlākiem rīkojumiem, kā arī izdota Dzelzceļuvirsvaldes atsevišķos izdevumos, uzdodu 37. § un 45. § papildināt šādi:
B'? 37- § astotā Punkta piezīmi apzīmēt kā 1. piezīmi un pēc šīs piezīmes ierakstīt
stadil n^ f << lTfIml ~ "- Pi5<!me- Par PārvadāJamās grants pārbēršanu Ventspils
katriem m"L S' vaš°"!»K Platuma va§onos ™ksa aprēķināma 0,5 sant. parKairiem iu kg kravas patiesa svara .

2. 45. § 3. p. pēc kārtējā N° 26 ierakstīt sekojošo:

„- No kādas stacijas Uz kādu atzarojumu, vai ,,-, .. . ... _. . .
J™ vagons padodas MJjJ firmai vai valsts K&£>ļ*ļ** Piezime
Kart - iestādei vagonspadodams P Iatuma lat«s

„26a Jelgava Uz 53. ceļa atzarojumu
pie Jelgavas II depo pel-
nu bedres N un K 2 —

Sis rīkojums spēkā ar 1932. g. 12. jūliju.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.

Kļūdas izlabojums.
Valsts tipogrāfijas izdotā grāmatā ,,Zem-

nieku nolik. un Nodevu nolik." 42. lappusē
271. p. 4. piezīmē 6. rindiņā ,,pusotra
procenta" vietā jābūt ,,pus procenta".

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 30. maija
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Kurcuma pagasta Ilgas
meliorācijas sabiedrības dalībnieku pilnā
sapulcē pieņemto Ilzes-Ezermuižas jaun-
saimniecību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamās
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Ilgas meliorācijas sabiedrībā, minēto me-
liorācijas darbu izvešanā, saistīto izde-
vumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā
uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 15. jūnijā.

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
izbeidz Olgas-Mīces Jāņa m. Čī č e meklēšanu,
par ko publicēts „Valdības Vēstneša" 1925. g.
21. oktobra 236. numurā, meklējamās personas
atrašanās dēļ.

Priekulē, 1932. g. 4. jūlijā. Ns 449/25. g.

Miertiesnesis F. E 1 a u s.
Sekretārs J. Pi ziks.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Ventspils pilsētas vispārējo sanitāro
saistošo noteikumu pārgrozījumi.
Pieņemti pilsētas domes 1932. g. 20. aprīļa
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 29. jūnija

rakstu Ne 92691.

„Valdības Vēstneša" 1924. g. 272. num.
izsludināto Ventspils pilsētas Saistošo no-
teikumu,, vispārējie sanitārie noteikumi
iebraucamo vietu atvēršanai un turēšanai
kārtībā un par tabeļu piestiprināšanu pie
namiem un vārtiem" 2. § grozīt un izteikt
šādi :

2. §. Sniegu, ledu un citus netīrumus
nevar izgāzt ielās, laukumos, apstādījumos
un citās neatļautās vietās, ne ari iegāzt
upēs, dīķos vai grāvjos, bet tie jāizved
pilsētas valdes noteiktās vietās.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Ad. Sniķēris.
Sekretāra v. i. Fr. Oļukalns.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
braukšanai ar velosipēdiem un

motocikliem Ventspilī.
Pieņemti pilsētas domes 1932. g. 30. aprīļa
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 29. jūnija

rakstu Ne 92688.
,,Valdības Vēstneša" 1926. g. 82. num.

izsludināto ,,Saistošo noteikumu brauk-
šanai ar velosipēdiem un motocikliem
Ventspilī" 9. § otro piezīmi grozīt un iz-
tikt šādi:

2) Kuldīgas alejā pa labo roku no liel-
ceļa, sākot no Jūras ielas līdz Bērzu ielai,
pa ierīkoto kājceļu.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Ad. Sniķeris.
Sekretāra v. i. Fr. Oļukalns.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgus kārtību Ventspilī.

Pieņemti pilsētas domes 1932. g. 30. aprīļa
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 29. jūnija

rakstu Ne 92689.
„Valdības Vēstneša" 1922. g. 158. num.

un 1926. g. 44. num. izsludināto ,,Saistošo
noteikumu par tirgus kārtību Ventspilī"
7. § grozīt un izteikt šādi:

7. §. Tirgus laikam beidzoties, pārde-
vējiem jānovāc savas preces no tirgus
laukuma ne vēlāk kā \l2 stundas laikā pēc
noteiktā laika. Atstātās lietas novāc uz
tā īpašnieku rēķinu.

Piezīme. Pilsētas valdei tiesība at-
ļaut atstāt preces tirgus laukumā arī
tirgus laikam beidzoties.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc divām
nedēļām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Ad. Sniķeris.
Sekretārs Fr. Oļukalns.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanos ar zivīm Ventspilī.
Pieņemti pilsētas domes 1932. g. 30. aprīļa
sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
pašvaldības departamenta 1932. g. 29. jūnija

rakstu Ne 92690.
„Valdības Vēstneša" 1926. g. 218. num.

izsludināto Saistošo noteikumu par tirgo-
šanos ar zivīm Ventspilī 2. un 3. § grozīt
un izteikt šādi:

2. §. Tirgoties ar zivīm ārpus pajumtes
atļauts tikai tad, ja visas vietas uz zivju
galdiem zem pajumtes jau aizņemtas vai
kad laucinieki (zvejnieki-ražotāji) ieved
zivis ratos un pārdod no vezumiem.

3. §. Zvejniekiem - ražotājiem atļauts
tirgoties ar zivīm arī upes malā tieši no
laivām un speciāli izbūvētā estokādē apakš
tirgus laukuma līdz pulksten 13, bet ostas
galā Ventas kreisā krastā, no zvejnieku
ostas līdz tīklu žāvēšanas vietai, cauru
dienu un nakti.

Zivju pārdošana pilsētas ielās pēc tirgus
laika izbeigšanās aizliegta.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Pilsētas galva Ad. Sniķeris.
Sekretāra v. i. Fr. Oļukalns.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Pārskats par lipīgu slimību kustību Latvijā
no 1932. gada 1. līdz 31. maijam.

ej

s 2.£ ai « S. c .
= a «3 . *J «ļ J3 g.

Apriņķu un pilsētu 2 » „Ē > co2«S£. S § „, _
« .2 gorajSg. -C '-'o, g_ E 3™

nosaukums 3 & .2 i 3 ~ l 'S S. "
1 nE a * j|.2 * £ 1|

M i i l
Rīgas pilsēta .... 10 1 — 4 14 40 18 8 50 — 4 — 1 4 1 16— 7
Rīgas apr 1 1 1 8 6 2— 4
Cēsu apr 5ļ 1 2— 2 114 1 — 23
Valmieras apr. ... 2, — — — —1 II 1 — — — — — — — — 2 — 2
Valkas apr — 1 348 3— 1—2 — 1— —
Madonas apr. ... — — — — — 3 1 — 3 — — — — — 1 — — 1 — —
Liepājas pilsēta. .. —j 4 — — 7 3 1 — 1 — — — — ?— — 1 — 12— —
Liepājas apr. ... —ļ — — -- — 3 — — — — — — — — — — —, 1— 6
Aizputes apr — 1 — — 1 — 2-— — — — — — — — — — 1 — 8
Kuldīgas apr. ... — — — 2 — 1 — — — 1 —, —, — — — 1 — 19
Ventspils apr. ... — 1 I 3 77 — 1 — 1—127
Talsu apr —ļ ļ 13 — 2 1 — ļ , 1 — 23
Tukuma apr. .;. : 1 — — —; 1 1 — — — — — — — — — — —ļ— —
Jelgavas pilsēta .. — —, — 2— 1 2;— 29
Jelgavas apr. ... 3ļ 1' 11, 4 1 — 3 — 1 2 —' — — 2— 15
Bauskas apr. ... 1 1 — — —1 — — — 3 — 1 — — — — — — l!— 3
Jēkabpils apr. ... — — — — 1 — — — —ļ — — — — — — — — — — —
Ilūkstes apr 1 26 — — 3— 7
Daugavpils apr. . . 6 1 l! 7 2 4 13 — 1 — 18— 1
Rēzeknes apr. ... 31 4 — 7 — j — 6 — —' — 1 — 22— 19
Ludzas apr —J 17 1 2 —' — — 2~ 7
Jaunlatgales apr. . . — 19 — 29 1 2 —j — — 2 — 20— 27

Kopā 32! 14 — 50 42 198J 42 j 23 172 — 7 4 1 2 1 12 1 108 — 327

Veselības departaments.



vai viņu
Nekustamas mantas saraksts,

Kuras īpašniecēm uesiou ņēmējiem pec zemkopības ministra s. g. 30. maija lēmuma ir jāpiedalās Kurcuma pag. Ilgas meliorācijas sabiedrība, jāņem dalība
pie Ilzes-Ezermuižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas*.

£ _ ,.,_ . Dalībniekam Maīu ™*izmaksa pēc
* Dalībnieka

Dalībnieka
piederošo vai Kādā P8 astā atrodas māJprojekta,udiionieKa īpašumu " ...„ - . . . __. ... .. no kuras,S2 . . * viņa lietošana pec pec un pie kādas agrākas muižas ,,|.. Piezīmesvārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes \. daHbnieku

g apzīmējums nQsaukums čības grāmatu P^ereja
^skaUu,$. plāniem reģistrag 1 ; ls ,

1. * ? 3. 4. 5. 6. 7. 8. «.

Ezera noteka *''ī°'sarakstā uz-
1. Makejevs, Kondratijs, Makejevs Mit- ŽZ^T^Tp,^

rotans, Makejevs, Marija, Makejevs . (dalībnieku maksājumu no-
Marta, Makejevs Ksenija Līdzīpašnieki Makejevka — 2864 Kurcuma pagastā 68,— ļ teikšanai un nokārtošanai kā

2. Naglovskis, Ādams Dominika d. . . . īpašnieks Sileikiški 17 647 Lauceses pagastā 140,— Pie darD ". pirmreizējas izve-
o o- ? au - i^T-, ij: j c ? • sanas, ta ari pie izvesto3. Signejevs, Ābrams Nikiforad., Signejevs, j darbu' uztUrēšanas kārtībā

Pēteris Nikifora d Līdzīpašnieki Ilzezere 47 3384 Kurcuma pagastā 196,— ļ turpmāk, neņemot vērā darbu
4. Ciršs, Jānis Osipa d īpašnieks Tēvaini 33F 4493 Lauceses pag. Meduma muižas 108,— faktisko izmaksu, kura var
5. ' Losinskis, Juris Jāzepa d „ Laisiņkalni 23F 6167 „ „ „ 22,— būt mazāka vai lielāka.

Kopā | 534,—
I grupa.

1. Signejevs, Abrāms Nikifora d., Signejevs,
Pēteris Nikifora d Līdzīpašnieki Ilzezere ' 47 3384 Kurcuma pag. Ilzes-Ezermuižas 419,—

2. Aleksandrovičs, Antons Antona d., Alek
sandrovičs, Vladislavs Antona d. . . ,, Ezermaļi 46F 3540 ,, „ „ 22,—

3. Lācis, Andrejs Mateisa d īpašnieks Ozolkalni 43F 4278 ,, „ ,, 43,—
4. Plotiņš, dz. Prudāns, Vera Josifa m. . ,, Vasaraiņi 42F 5143 „ „ ,, 335,—
5. Bušmanis, Vilis Jāņa d ,, Jaunzemi 41F 3542 „ „ ,, 209,—
6. Mežaraups, Eduards Kriša d „ Bērzaini 27F 3933 „ „ „ i 259,—

Kopā | 1287,—
III grupa.

1. Šlichts, Juris, Šlīchts, Konstantīns . . . Līdzīpašnieki Jaunsaimniecība 13F — Kurcuma pag. Ilzes Ezermuižas 186 —
2. Rūža, Kazimirs Pētera d īpašnieks Cukuriņi 14F 4279 „ ,, „ 545,
3. Georgi, Konstantins Teodors Roberta d. „ Apsītes 12F 4676 „ „ „ »3,—
4. Vidže, Juris Staņislava d „ Zaļinieki 11F 4693 „ „ „

f*«5. Grīvas virsmežniecība „ ' Valsts mežs — — „ » » 158>
Kopā 1357,—

V grupa.
1. Teivans, Juzefa Jāzepa m., dz. Vanags . īpašniece Cibļi 38F 3546 Kurcuma pag. Ilzes Ezermuižas 607 —
2. Gulbinskis, Jānis Andreja d īpašnieks Aizaugi 39F 3547 „ ,, „ i ocV
3. Kovaļevskis, 'Vladislavs Gilarijs Josifa d. „ Indras 40F 5091 „ „ „ ?««
4. Isajevs, Tihans Jāņa d „ Mikuliški 34F 4968 „ „ „ 19b,—

5. Mustaps, Edmunds Augusta d „ Austriņi 29F 4277 „ „ „ 25b,—
Kopā 1636,—

VI grupa.

1. Vijums, Antons Osipa d īpašnieks Sileikiški 35F 4961 Kurcuma pag. Ilzes-Ezermuižas 367.—
2. Ivanovs, Semjonovs, dz. Michailovs Kri-

^ m
ciniiaSemianovs . MironsGavrilad.. . Līdzīpašnieki Peņķi-Nikolajevo 2709 Laucesas pag Meduma muižas 37,—

3.1 Kimbars, Mečislavs - Ignatijs - Osips- i „ Plotonovka 8 2694 Raudas pag. Vizemgema foļv. 150,-
4 I Ādolfs Antona d I >» ^ 2716 ,, ,, ,, ,, z4z,

5 Isaievs Tichans Jāna d īpašnieks Mikuliški 34F 4968 Kurcuma pag Ilzes-Ezermuižas 480-
6 Kondrāts Jānis Jāzepa d „ Gailēnu mājas 6475 Raudas pag. Stelles muižas 358,-

I. £pelovs; ' AJJ
Fedorad „ Endengof

J
1 2226 Raudas pag. šteinenze muižas 19,-

8. ČeļJelovs; Larions Feodora d Skaistkalnu mājas 6492 Raudas pag. Šteinenze muižas 488,-

9. Kindurs, Ivans Ivana d.. Kindurs Ustins
Ivana d., Kindurs, Uršula Ivana m.,

m
" Siltt m

t0na
. v '.

KindUrS
: Līdzīpašnieki Freibergi I un II - 1826 Raudas pag. Stelles muižas 153,-

10 AliksandrovTčs!Broņislavs Antona d. . īpašnieks Mežvidi 33F 471 Kurcuma pag. I.zes-Ezermmzas 537,-

II. Boroņenko, Jāzeps Grigorjeva d , Tuksnesi 2ĢF 4657 „ „ „ ,
_

12. Slepčonoks, Daniels Kuzmas d. ... „ Krastim 51F 6606 „ „ „ *»,

13. Pipers, Kārlis Antona d Zvejniek. 19F 6607 „ „ g»,_
14. Pliska, Juliāns Benedikta d , Dzērves 21F 4694 „ ™
.15. Maizīts, Jānis Jāņa d „ Celmiņi 32F 5739 „

^16. Baufals, Francis Ignata d BaufaJ. 18F 4707 „ , ^u
17. Feodorovs, Benedikts Ipata d „ Osi /£ ļ'£ »

18. Lisovs, Timotejs Jāzepa d
SS? 9F 354? " l l k-

19. Zaikovskis Pāvels Annas d gujen 9F 3541 ;; ^_
20. Rugamis, Vincents Jāņa d Tna&iece Valsts mežs - - Raudas pag. Stelles muižas 110,-
2L Bebrenes virsmežniecība Īpašniece vaisrs mežs

^
—_____

Pavisam kopā | 10233,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. ŠJachtovičs.

Rīgā, 1932. g. 15. jūnija. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.
Archīva Ne 1050. Mel. sab. reģ. Ni 877. . _ .

RĪGA.
Nelaiķa deputāta Arkādija Eglīša

mirstīgo atlieku izvadīšana uz pēdējo
dusas vietu Meža kapos sakas vakardien,
6 iūliia priekšpusdienā, no pareizticīgo
katedrāles Tur svinīgā dievkalpojuma

piedalījās archibīskaps Jānis Pommers ar
vairākiem garīdzniekiem un Pērkona

nareiztici - katedrāles un Debessbrauk-
__? Sdzes koriem. Katedrāle bija

ieradušies ari Saeimas un valdības par-

SāvT jaunsaimnieku un sīkgruntmeku

frakcijas vadība, daudzu frakc.ju deputāt,

unlo daudzas delegācijas no laukiem ar

pāri par 60zili-zalajiem jaunsaimnieku un

sīkgruntnieku partijas karogiem.

Pulksten i/a 13 sēru gājiens no ^ā,eJ
devās ceļā uz Mežakapiem , kur pienāca

ap pīkst. 14.

Kanos nēc garīgās ceremonijas un

s ?sf£3B "ļajs«*
j-. r>i p Ka n.ns, ci ldinaaauib ne

f«e,nK
4f tS°vS=

aizstāvēt savu velētāju intereses.

vārdā atvadījās iekšlietu ministris J. Kau-
liņš, jaunsaimnieku un sīkgruntnieku par-
tijas vadības vārdā dep. A. Bļodnieks,
jaunsaimnieku frakcijas vārdā dep.

D. Apinis, zemnieku savienības vārda
— zemkopības ministris V. Gulbis, Lat-

gales kristīgo zemnieku partijas vārdā —
dep. bīskaps J. Rancāns, Latgales pro-
gresīvo zemnieku part. vārdā — dep.

J Pabērzs, no kristīgo darba bloka —
dep. Dr. Sanders. Vēl sekoja runas un
vainagi no studentu konkordijas «Zel-
menis", no konkordiju senioriem, no par-
tijas biroja u. t. t, tā ka pavisam svaigo

kapu pārklāja pāri par 40 vaiņagi, par-
vērzdami nelaiķa pēdējo dusas vietu par
puķu kalnu.

Literatūra.
Tautas tradiciju vākšana.

1 atviešu folkloras krātuvei (Rīgā, Pilī) iesūtījuši

dažāda tautas tradīcijas š. g. martā, apnl, un

nfailā A Aizsils Lubānā - 264 (kopa ar lepr.

S var ) K Austriņš Bārtā -61 (118): M. Ber-
• iirnuroā — 68 (4327); M. Biksons Ivande —

2068 ( 0463V K Draviņs Rīgā - 3 (448); prof.
2068 UiMJ »;, £

.
(622); . Freimanis

USaS&W«*-S 4?«£:< 1077> o;
S. Ķīsis Ainažos - 6; V. Laefc Dncenos - 9

(1900); A. Goba Rīgā — 29; J. Kreicis Rīga —
027 (1172); R. Meija Kursīšos — 160 (1021);
E. Meijers Mālpilī — 23; E. Melngailis Rīgā —
112 (7064); A. Mežaks Taurupē — 269 (867);
L. Pakule Kalētos — 4 (26); P. Ravizeris Slatē — 6
(802); T. Rāts Liepājā — 136 (749); A. Runguls
Ērģemē — 22 (259); prof. K. Straubergs Rīgā —
12 (1906); J. Zellītis Palsmani — 57 (338); pamat-
skolas: Cieceres I pak. — 33 (92); Grašu I pak. —
42 (60); Gulbenes pils. — 2 (3215); Kalsnavas
Gribēnu I pak. — 216 (460); Launkalnes Brantu

-6-kl. — 392 (1800); Lielauces — 108 (129);
Mālpils Ķikutu — 94 (321); Nīkrāces 6-kl. — 47
(69); Rudzētu Rušinu — 251 (562): Skujenes
Ežu I pak. — 2 (5); Vaiņodes Bātas — 95 (458);
Viļakas 6-kl. 1728 (6762); komercskolas: V. Olava
— 668 (1051); V Rēzeknes — 1 (2); Rīgas pils.
I ģimnāzija — 101 (269). Kopā par martu,
aprili un "maiju — 10.558, pavisam Krātuvē
923.508 var.

Latviešu folkloras krātuve sirsnīgi pateicas
visiem krājējiem un viņu teicējiem un šoreiz
lūdz iesūtīt ' tuvākas ziņas par to, kā vecos laikos
krāsojuši audeklus, vadmalu, dzijas; kādas bijušas
iespējamās krāsas? kuras visiemīļotākās, kuras
izturīgākās? Kādi augi resp. augu daļas no-
derējušas krāsu iegūšanai, šo augu nosaukumi
līdz ar aprakstiem par attiecīgās krāsas iegūšanu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 7. jūlijā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
I Anglijas mārciņa 18,20—18,65

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Be.ģijas beigu 71,85—72,60
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 26,50—27,00
100 Zviedrijas kronu .... 96,00—101,00
100 Norvēģijas kronu . . . 90,00—95,00
100 Dānijas kronu 100,00—105,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,45—211,55
100 Vācijas marku 123,45—124,25
100 Somijas marku 8,40—9,00
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu . .. . 101,00—103,00

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīfu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi es.

Zvēriņā s biržas māklers P. Rupners.Šīs dienas „Valdības Vēstneša" nu-
muram iet kā pielikums līdz Alfabētisks
satura rādītājs likumiem un rīkojumiem,
kas izsludināti ,.Valdības Vēstnesī" 1932.g.
II ceturksnī (J_* 71—142). Šim numuram 8 lapas puses.

Redaktora v. J. Ozols.



( 1(f imsu
sIudira_jHitni.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1915. g. 27. oktobrī (v. st.)
Rīgā mir. Jēkaba Draudziņa ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Ne 4317/32. g. 7970
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 6. augustā Mangaļu
pagastā mirušā Augusta-Frid-
richa Bērtuļa d. Strazdiņa un
tā sievas 1924. g. 2. decembrī
Mangaļu pag. mir. Martas-Sofijas
Strazdiņ, dzim. Janson, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Ne 4336/32. g. 7971

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1916. g. 6. aprīlī * Rūjienā
mirušā Jāņa Antona d. Drei-
maņa ir atklāts-mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t, t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnija.
L. Ne 4309/32. g. 7972

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 14. decembrī Rīgā mirušā
Zamueļa Jeveļa d. Kagana ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, f'deikomisā-
riem, kreditoriem

^
u. 1.1,pieteikt

šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Ne 3197/32. g. 7973

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 29. janvārī Krimuldas
pagastā mir. Eduarda-Gtto Jāņa
dēla Cīruļa ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu,vai sakarā ar to, tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,f i-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Ne 4310/32. g. 7974

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 30. aprīlī Rīgā mirušā
Alfrēda Pētera dēla Paegles
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētas personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Ne 4305/32. e. 7975

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1932. g. 13. jūlijā mi-
nētās nodaļas atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs 1932. gada
29. aprīlī Vecates pag. mirušā
Mārtiņa Lība d. Niedrītes testa-
mentu '. 8489z

Rīgā, 1932. g. I. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3.civīlnodaļa,
izklausījusi Juliāna Veinberga-
Veisberga lūgumu atzīt Eduardu-
Fridrichu-Paulu Fridrichad.Vein-
bergu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no'1932. g.
20. janvāra un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civili ik.
524.p. pamata, nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Edu-
ardu-Fridrichu-Pauki F.idricha
dēlu Veinbergu, gada laikā, skai-
tot no šā sludinājuma iespiešanas
,,Vald. Vēstn.", ierasties tiesā,
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas citas
personas, kam ir drošas ziņas
par viņa dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja pēc publikācijas termiņa
notecēšanas nebūs saņemtas dro-
šas ziņas ka Eduards Veinbergs
atrodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, *1932. g. 27. jūnijā.
L. Ne 2810-11 g. 8043o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz mirušā Ivana Grigorija
dēla Labutina testamentu izpil-
dītāja Aleksandra Labutina lū-
gumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. jūnijā publicēto,
1932. g. 16. maijā Rīgā mirušā
Ivana Grigorija d. Labutina,
1932. g. 14. maijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Ivana Gri-
gorija dēla Labutina man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. 1.1., pieteikt savas tiesī-
bas, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
7980 L. N<!4320/32. e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451, p. pa-
mata, uz Irmas Hincenbergs
pilnv. zvēr. adv. pal. Leo Svempa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 21. jūnijā publicēto,
1931. g. 19. decembrī Valmierā
mirušās Karlīnes Jāņa m. Bor-
manis, atr. Žagars, dzim. Koz-
lovskis, 1931. g. decembja sā-
kumā mutiski mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
peronas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušās Karlīnes Jāņa
meitas Bormanis, atr. Žagars,
dzim. Kozlovskis manto-
jumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
7979 L. Ne 3593/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g."24. martā mir. Ernas-Au-
gustes Veiss, dz. Tambellini, ir at-
klāts mantojums,un uzaicina,kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā ai
to, tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
L. No 4334/32. g. 7976

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 6. februāri Rīgas Sarkan-
kalna slimnīcā mir. Jāņa Pāvela
d. Milliņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
L. N2 4225/32. s. 7977

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ermīnes Šiliņš, dzim.
Beķeris lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1932. g. 21. jūnijā
publicēto, 1932. g. 4. martā
Madonā mirušā Teodora Jura d.
Beķera, 1932. g. 29. februārī
no ' Madonas notāra E. Osten-
Sakena publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Teodora Jura dēla
Beķera mantojumu vai sa-
<karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, Iegātāriem, fidei--
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt sav.as tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
7981 L. No 4329/32. 2.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elizabetes Ožels ari
Oželas un Marijas Būgans, dzim.
Ožels, (Oželas) lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1932. g.
21. jūnijā publicēto, 1932. g.
18. aprīlī Rīgā mirušā Miķeļa
Gaspara d. Oželas un tā sievas
Elizabetes (dzim. Vīcis), 1930. g.
15. janvāri pie Rīgas notāra
V. Līvena publiskā kārtībā taisīto
savstarpēju testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Miķeļa
Gaspara dēla Oželas mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, Iegātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 25. jūnijā.
7982 L. N2 4335/32. g.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Irmas Grundulis lū-
gumu atzīt Voldemāru Mārtiņa d.
Briedi par mirušuun pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1932. g.
21. jūnija un Civflproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civīlilk.
524.p. pamata, nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Volde-
māru Mārtiņa d. Briedi, dzim.
1900. g. 29. oktobri, gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,,VaId. Vēstn.", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka
Voldemārs Mārtiņa dēls Brie-
dis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. 27. jūnijā.
L. Ns 4315-11 g. 8044o

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1931. g. 28. maijā Šā-
vienas pagastā mir. Alīnes Jāņa
meitas Zobens, dzim. Vītols, *ir
atklāts mantojums un uzaicina
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušās.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
L. Ne 4211/32. 8145b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
21. jūnijā izklausīja Mīles Jāņa
meitas Simsons, dzim. Drīzulis
un citu hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
iznīcinātām 2 obligācijas par
1000 un 7000 rbļ., apstiprinātas
abas 1908. g. 30. jūnijā: viena ar
Ne 371, otra ar Ne 372, uz neku-
stamo mantu Madonas apriņķa,
Stāmerienas muižas Silajāņu NŠ63
māju, ar zemes grāmatu reģ.
No 1462 par labu abas Otto
Kriša dēlam Burkām, kas tās
cedējis blanko. Ne 2498 8152z

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. g. 21. jūr
Izklausīja Valsts zemes batrkas
lūgumu dēļ parādu dzēšanas
no ,,Brūzīšu" Ne 12 mājām
piederošām Pēterim Tabiņam
nolēma: atzīt par iznīcinātu
obligāciju par 1477 rbļ., ap-
stiprinātu 1873. g. 28. aprīli
ar No 314 uz nekustamo mantu
Cēsu apr., Gatartes muižas ,,Brū-
zīšu Na 12" māju, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 947 par labu
Voldemāram fon Hagemeisteram
kā 1872. g. 15. martā pirkuma
līguma 2. § c. pktā noteiktais
pirkuma summas atlikums, pie
kam par minēto parādu, saskaņā
ar 1930. g. 16. jūn. ierakstu
No 1059 solidāri atbild zemes
gabals .Jaunbrūši" ar reģ.
No 5965. ' Ne 3665. 8148b

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. jūnijā izklausīja Paula-Rū-
dolfa-Antona Eduarda d. Pun-
chera dzīvības apdrošināšanas
polises mortifikācijas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu
dzīvības apdrošināšanas polisi
par 5000 rbļ. ar Ne 195133
izdotu no apdrošināšanas biedr.
„Rossija". Ns 6158. 8149b

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

atklātā tiesas sēdē 1932. g.
21. jūnijā izklausīja Jāņa Kārļa čī.
Droža (Droša) hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām obligācijas
par 10.000, 3000 un 6000 rbļ.,
apstiprinātas 1911. g. 3. febr.,
23. febr. un 27. febr. ar N2N2274,
446 un '1141 uz nekustamo
mantu Rīgā, III hip. iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1242
par labu — pirmā — Kārlim
Jāņa d. Grūnvaldam, otrā —
Pēterim Pētera d. Balodim, un
trešā — Jēkabam Dāvida d.
Buksēm, pie kam pirmā un
trešā obligācijas cedētas blanko.

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
Ns 3480. 8150b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1932. g. 8.,'15. jūnija lēmumu
ir atzinusi papīru rūpniecības un
tirdzn. A/S. ,,Chromo ", kuras
valdes atrodas Rīgā, Kalnciema
ielā Ne 40 par maksātnespējīgu
oarādnieci tirdzniecībā, kamdēļ
iestādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aizlie-
gumu uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem, kā arī apķīlāt
viņa kustamo mantu, ja tāda
atrastos viņu iestāžu robežās un
2) paziņot Rīgas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam pie-
nākoties, neskatoties, vai mak
sājumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
ari par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie psziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1932. g. 29. jūnijā.
L. Ns 1229 8146z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

izklausījusi Arvīda Ķimeļa lū-
gumu atzīt Jāni Pētera dēlu
Ķimeli par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1932. g.
15, jūnija un Civīlproc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. Civīllik.
542. p. pamata nolēma: uzaicināt
bezvēsts prombūtnē esošo Jāni-
Eduardu Pētera d. Ķimeli gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī",
ierasties tiesā, vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā ari uzaicināt
visas citas personas, kam ir dro-
šas ziņas par viņa dzīves vietu
vai nāvi, iesniegt šis ziņas tiesai,
aizrādot', ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas, ka Jānis
Pētera d. Kimels atrodas pie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu uz Civīlproc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. Ns 3877-11.g/ 8147

Rīgā, 1932. e. 29. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1932. g. 10. martā ' Milzkalna
pag. mirušā Jāņa Kriša dēla
Amoliņa ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. jūnijā.
L. Ne4372/32. g. 8308

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šā gada
16. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā uz Nisonam un Idai
Kutņikiem piederošā nekustamā
īpašuma Jēkabpils pils. ar zemes
grām. Ns 84 korrob. akts-obli-
gācija par 825 rbļ., izd. 1878. g.
12. februārī ar Rozas Joelsons,
dzim.Rabinovičs vārdu un korrob.
1886. g. 15. oktobrī ar Ns 5662,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem Niso-
nam un Idai Kutņikiem atvēlēs
prasīt hipoi. dzēšanu zemes grām.

Jelgavā. 1932. g. 21. jūnijā.
L. Ns 677 32. 7879b

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām ozrganizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 18. jūnija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Latvijas skursteņslaucītāju bied-
rība" ar valdes sēdekli Rīgā.

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa

uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 14. jūnija lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Baltijas tautu kultūras draugu
biedrība" ar valdes sēdekli Rīgā.

8045o

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1932. g. 18. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bied-
rība: ,,Ogres un apkārtnes mū-
zikas biedrība" ar valdes sēdekli
Ogrē. 8047o

Rīgas apgabalt. reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām,savienī-
bām un politiskām organizācijām
17. p. pamata paziņo, ka ar viņas
1932. g. 18. jūnija lēmumu

reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Gaujienas ģimnāzijas absolventu
biedrība", ar valdes sēdekli
Gaujienā. 8046o

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1932. g. 10. maija
lēmumu reģistr. bezpeļņas bied-
rība: Torņakalna namīpašnieku
biedrība ar valdes sēdekli Torņa-
kalnā. 8144b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1932.g. 20. janvārī Rīgā mir.
Nikolaja Georga d. Šteinbacha
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. jūnijā.
L. Ns 4374/32. g. 8307
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.'p. paziņo, ka 1932. gada
20. jūlijā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. gada
2. martā Lielvārdes pag. mir.
Icika (Iciga) Itciga Šepseļa d.
Jakobsona testamentu. 8490z

Rīgā, 1932. g. 2. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
21. jūnija izklausīja Agneses un
Kārļa Stankeviču hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 15.000 rbļ., apstiprinātu
1893. g. 27. jūlijā ar Ns 600 uz ne-
kustamo mantu Rīgā, 1. hip. iec,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 649 par
labu Vilhelmam Antona d. Vet-
terieham. Ns 2980 815Jz

Rīgā, 1932. g. 28. jūnijā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 12. maijā Rīgā mirušās
Annas-Emilijas Mārtiņa meitas
Pēterson, dzim. Līcisir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem, Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 30. jūnijā.
L. Ns 4362/32. s. 8306

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 9. jūnija nolēmumu
Augusts Kurmelavs, dzīv. Aucē,
Raiņa ielā Ne 12, atzīts par
maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā un uzaicina iestādes
un amata personas: 1) ievest
aizliegumu uz Augusta Kurme-
lava nekustamiem īpašumiem un
apķīlāt viņa kustamo mantu,
kas atrastos iestāžu un amata
personu darbības rajonā; 2) pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā ari
par summām, kuras pienākas
parādniekam saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
puvatpersonas paziņot ap-

gabaltiesai: 1) par savām parādu
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā arī par summām,
kādas parādniekam pienākas no
viņām, kaut arī maksājumu ter-
miņi kā pirmām, tā otrānl pra-
sībām vēl nebūtu iestājušies;
2) par maksātnespējīgā parād-
nieka mantību, kas atrastos
privātpersonu rīcībā uz kādu
atsevišķu noteikumu (uzglabā-
šanā, kā ķīla un t. t.) pamata
kā arī par privātpersonu man-
tību, kas atrastos pie parādnieka
uz tādu pat noteikumu pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932. g. 21. jūnijā.
L. Ns 1040/32. ' 7872b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 30. maija
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka promesošā Arvīda-
Voldemāra Kanevala mantībai
nodibināta aizgādnība.

Jelgavā, 1932. g. jūnijā.
L. Ns 442/32. 7873b

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 28. aprīļa
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka 1898. g. 10. maijā
dzimušais un no 1915. g. bezvēsts
promesošais Emīls-Pauls Žuns
(Žons) atzīts par mirušu.

Jelgavā, 1932. g. 21. jūnijā.
L. Ne 103/32. 7874b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1927. g.
12. decembrī mirušā Jēkaba Kriš-
jāņa d. Zaļkalna atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. jūnijā.
L. Ns 219/32. 7877

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,,
2014, un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
20. augustā mirušā Mārtiņa
Buka atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 21. jūnijā.
L. Ns 1355/32. 7878

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās, uz savu šā gada
16. jūnija nolēmumu uzaicina
to personu, kuras rokās attodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Jānim Blūm-
feldam piederošā nekustamā īpa
šuma Dobeles pils. ar zemes
grām. Ns 16-B korrob. akti
pirkšanas līgums par 1400 rbļ.,
izd. 1903. g. 12. febr. ar Indriķa
Franča vārdu un korrob. 1903. g.
19. februārī ar Ns 141, kura

parāda summas atlikums ir
700 rbļ., ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald..
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Blūmfeldam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 21. jūnijā.
L. Ns 674/32. 7880b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
7. decembrī mirušā Jāzepa Ro-
manovska atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoreim u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Ns 1770 32, 7986b



Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
16. jūnija nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Olgai Zabeļskis,
dzim. Ramanis, piederošā ne-
kustamā īpašuma Jelgavas apr.
Sīpeles muižas Griezu mājām
ar zemes grām. Ns 4172 korrob.
akts: obligācija par 2000 rbļ.,
izd. 1906. g. 8. jūnijā ar Jelgavas
lauks, biedrības krāš.-aizd. sa-
biedrības vārdu un korroborēta
1906. g. 8. jūnijā ar Ns 3158,
ierasties šai tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."
un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu doku-
mentu par iznīcinātu un lūdzējai
Olgai Zabeļskis, dzim. Ramanis
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1932. g. 21. jūnijā.
L. Ns 680/32. 7881b

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likumu
par laulību 43. un 49. p. un
Civīlproc. lik. 339., 366., 411.,
711. un 718. pantu pamata
dara zināmu Jānim Laurino-
vičam, ka tiesa š. g. 28. aprīli
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Annu Laurinovičs, dzim;
Bogdanovičs šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Na 105/32. 7983b

Je lgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 16. jūnija no-
lēmām:! Pese Notolovičs,dzīv.
Bauskā, Baznīcas ielā Ns 4
atzīta par maksātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā un uzaicina
iestādes un amata personas
1) ievest aizliegumu uz Peses
Notolovičs nekustamiem īpašu-
miem un apķīlāt viņas kustamo
mantu, kas atrastos iestāžu un
amata personu darbības rajonā;
paziņot Jelgavas apgabaltiesai
par visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī par
summām, kas pienākas parād-
niecei, saņemt no iestādēm un
amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina

visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieci, kā arī par
summām, kādas parādniecei pie-
nākas no viņām, kaut arī maksā-
jumu termmi kā pirmām, tā
otrām prasībām vēl nebūtu ie-
stājušies; 2) par maksātnespējīgās
parādnieces mantību, kas at-
rastos privātpersonu rīcībā uz
kādu atsevišķu noteikumu (uz-
glabāšanā, kā ķīla u. t. t.) pa-
mata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie pa-
rādnieces uz tādu pat noteikumu

pamata^ .
Visi paziņojumi iesniedzami

tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ..Valdības Vēstnesī".

lelgavā, 1932. g. 28. jūnijā.

t % 1179/32. 8049b

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likumu
par laulību 50. un 63. p. un
Civīlproc. lik. 339., 366., 411.,
698., 706., 711. pantu un 718. p.
1. pkta pamata dara zināmu
Jāzepam Žamaitim, ka tiesa
š. g. 23. maijā aizmuguras no-
sprieda _ viņa laulību ar Vik-
toriju Žamaitis, dzim. Tīkuna
šķirt. L. Ns 30/32. 7985b

Jelgavā, 1932. g. 25. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesa

uz 1921. g. 1. februāra likumu
par laulību 50. p. un Civīlproc.
lik. 701., 706., 711. un 718. pantu
pamata dara zināmu Kārlim-
Ludvigam Putra, ka tiesa š. g.
18. janvārī aizmuguras nosprieda
viņa laulību ar Lizeti-Emīliju
Putra, dzim. Bērziņš šķirt.

Jelgavā, 1932. g. 25. jūnijā
L. Ns 50/32. 7984b

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
^014 un 2079. p. pamata uzaicina

visus, kam būtu uz 1929. g.

3. janvārī mirušā Jāņa Viļā d.

Anberga atstāto mantojumu kā-

das tiesības kā mantniekiem,

Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-

ditoriem ii. t. t., pieteikt savas

tiesības šai tiesai triju menesu

laikā, skaitot no sludinājuma ie-

spieduma dienas „Vald.bas Vest-

ne
Terminā nepieteiktās tiesības

ieskatīs 'par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1932. g. 28. jūnija.
L. No 1533/32. g. ____8ļ5^

Jelgavas apga baltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. I*.

1958: p. paziņo, ka šis tiesas sedt

šā gada 14. jūlijā attaisīs un no-

lasīs 1932. g. 18. marta nin.sa

Kārļa-Augusta Indriķa dēla Nei

landa testamentu.

Jelgavā*932. g. 5. jūlija-

L. Ns 1962,32. g. 85lyz

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.
2014. un-2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
19. janvārī mirušās Tijas lēkaba
meitas Naudiņš, dzim. Girgen-
šons atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932." g. 28. jūnijā.
L. Ns 1825/32. e. 8160?

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919. g.
janvāra mēnesī mirušā Andreja
Virsnieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.",

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 29. jūnijā.
L. Ns 813/32. "8158o

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1931. g. 1. novembrī mir.
Kristapa-Indrika Balina testa-
mentu. L. Ns 1964/32. 8520z

Jelgavā, 1932. g. 5. jūlijā.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 14. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1932. g. 30. martā mirušās
Annas Dobrenskis (Dobrensky)
testamentu.

Jelagvā, 1932. g. 5. jūlijā.
L. Ns 1990/32. e. 8521z

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1958. panta paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 14. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1930. g. 6. novembrī mir.
Jura Pētera d. Ērgļa testamentu.

Jelgavā, 1932. g. 5. jūlijā.
L. Ns 1980/32. 8522z

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1931. g. 28. au-
gusta" lēmumu, uzaicina 1919. g.
10. janvārī Liepājā mir. Eru-
chuma-Gersona Markusa d. Za-
munova arī Samunova un 1917. g.
7. jūlijā Rīgā mir. Hanes Urija m.
Zamunovs arī Samunovs mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 27. jūnijā.
Ns 36m/32. 8050o

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 19. maija
lēmumu, uzaicina 1930. g. 3, no-
vembrī Ziemupes pagastā mirušā
Andreja Jāņa d. Bloka-Bluka
mantiniekus, kreditorus,legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētos apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma

iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".
Laikā nepieteiktas tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēka

stājušos.
Liepājā, 1932. g. 27. jūnija.

No 658m/32. 8051o

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņ ā ar savu š. g. 19. maija

lēmumu, uzaicina 1932g.
22. martā Kuldīgā miruša Er-

nesta-ĀdoIfa Kārļa d. Talmaņa
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto manto-

jumu vai kas vēlētos apstrīdēt

viņa notariālā kārtībā sastaditc

testāmentu,pieteikt tādas tiesības

un prasības tiesai triju mēnešu
laikā skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „VaW. Vēstn. .

Laikā nepieteiktās tiesības uti

prasības atzīs par aztidetam uz

vTstem laikiem un testamenta

pasludinās par likumīga spēks

St, 1932. g. 27. jūng

Ns 678m/32______ ^5r_-

Liepājas apgabaltiesa

izlabo savu kļūdu , kas ieviesusies
f2 ūniiā . Valdības Vēstneša'

«fitt
"
vietotā sludinājuma par

Zuzannas un Ellas Sav.ckis un

Māri as Olšanskis uzaicināšanu

(SāktsNS356 32) kur at-

iecīgās vietās vārda ..OJJgg..
vietā pareizi jabut: „01šanskis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
lēmumu, uzaicina 1932. ' gada
15. februārī Kuldīgas pagastā
mirušā Kriša Mārtiņa d. Ķimeļa
Ķimena mantniekus , kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1932. g. 30. jūnijā.
Ns 735m./32. 8247z

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
13. jūnijā Saldus pagastā mirušā
Krista Inta d. Gruntmaņa mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādītc
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,.Valdī-
bas Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 734m./32T 8248z

Liepājā, 1932. g. 30. jūnijā.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnija
lēmumu, uzaicina 1931. gada
23. decembrī Virgas pagastā mir.
Heinricha Heinricha d. Millera
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārius un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
un prasības uz atstāto manto-
jumu, vai kas vēlētos apstrīdēt
viņa mājas kārtībā sastādīti:
testamentu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. Ns 726m./32. 8249z

Liepājā, 1932. g. 30. jūnijā.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. jūnijs
lēmumu, uzaicina 1923. gada
6. februārī Tāšu pagastā mirušā
Andreja Andreja d. Plūcēja mant-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas perso-
nas, kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu,
vai kas vēlētos apstrīdēt viņas
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt tādas tiesības uti
prasības tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī",

Laikā nepieteiktās tiesības ur
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīga spēkā
Stājušos. Ns 689m.,'32. 8250z

Liepājā, 1932. g. 30. jūnijā.

Liepājas apgabaltiesa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamāte
dara zināmu, ka š. g. 26. maijā
aizmuguriski nospriests: starp
Miķeli Bcģi (Begge) un Elizabeti-
Anhu Beģis (Begge), dzim. Ozo-
liņš, Liepājas sv. Annas Draudzes
mācītāja 1910. g. 22. maijā no-
slēgto laulību šķirt, atļaujot šķir-
tai sievai iestāties jaunā laulībā
tūliņ pēc šā sprieduma spēkā
stāšanās. Laulībā dzimušos bēr-
nus Visvaldu-Kārli, Veltu-EIvīru
un Nikolaju-Egonu atstāt mātes
audzināšanā.

Liepājā, 1932. g. 30. jūnijā.
S251z Akts Ns 64-1 32.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai,: 1) ka viņas

atklātā tiesas sēdē 1932. gada
14. maijā uz finanču ministrijas
lūgumu ' Domeniks Krūmiņš at-

zīts par atrodošos bezvēsts prom-
būtnē un uzdots Asūnes pagasta

padomei iecelt aizgādnību Dome-

nika Krūmiņa tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai;
2) uzaicināt no 1921. g. bezvēsti
prombūtnē atrodošos Domemku
Krūmiņu, kam tagad ir apmēram

50 gadii, ierasties šai tiesā gada

laikā, skaitot no šā sludinājuma

iespiešanas dienas,.Valdib.

nēsī", vai dot tiesai drošas ziņa;
par sevi, kā arī uzaicināt visa;

personas, kam ir drošas ziņas pai
viņa uzturēšanās vietu vai nāvi

piesūtīt šai tiesai ziņas, aizrādot

ka ja līdz publikācijas termiņj

notecēšanai nebūs saņemtas dro-

šas zinas, ka promesošais Dome-

niks Krūmiņš ir dzīvs, tad tiešs
uz ieinteresēto personu lūgumu

saskaņā C.P.Ns 1560. p.. atzis

viņu par mirušu. ...
Vbailgavpili. '032.g.2o_ jun. ja

L. ,\s 1614a 32 '886z

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Pētera Pēura d. un Pētera
Dominika d. Gerinu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc 'lik. 1584. p.
1628., 1631. un 1710. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1895. g.
2. septembrī Rubenes pag. mir.
Dominika Antona d. Rauhiška
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Ns 1452a./32. 7883b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Jāņa Jāņa d. Dombrovska
lūgumu, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1584., 1628., 1630., 1710. p.
uzaicina visus, kam būtu uz
1918. g. 8. augustā Dvietes pag.
Dvietes muižā mirušā Jāņa Jā-
zepa d. Dombrovska atstāto
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasības kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Ns 119a./32. 7884b

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.,

uz Antona Antona d. Apalis, ari
Apals un citu lūgumu, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p., uzaicina visus,
kam būtu uz 1931. g. 28. decembri
Daugavpilī mirušā Antona
Justina d. Apaļa (arī Appeļa)
atstāto mantojumu, vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
Iegātāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī" . Termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības uzskatīs par
spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūnijā.
L. No 1533a/32. e. « 7885z

Latgales fapgabalt. 1. civilnodaļa

paziņo vispārībai: 1) ka viņas at-
klāta tiesas sēdē 1932. g. 14.'maijā
uz finanču ministrijas lūgumu
Aleksandris Konrāds, arī Kond-
rats, atzīts par atrodošos bez-
vēsts prombūtnē un uzdots Nau-
jenes pagasta padomei iecelt
aizgādnību Aleksandra Konrāda
arī Kondrata, tiesību aizstāvē-
šanai un mantas apsargāšanai;
2) uzaicināt no 1915. g. bezvēsts
prombūtnē atrodošos Aleksandru
Konrādu (arī Kondratu), kam
tagad ir apmēram 65—70 gadu,
ierasties šai tiesā gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,.Valdības Vēstnesī",
vai dot tiesai drošas ziņas par
sevi, kā arī uzaicināt visas per-
sonas, kam ir drošas ziņas par
viņa uzturēšanās vietu vai nāvi,
piesūtīt šai tiesai ziņas, aizrādot,
ka ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas dro-
šas zinas, ka promesošais Alek
sandris Konrāds (arī Kondrats)
ir dzīvs, tad tiesa uz ieinteresēto
personu lūgumu, saskaņā ar C. P.
Ns 1569. p., atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Ns I609a/32. 7887/.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1931. g.
30. jūnijā mirušā Antona Antona

dēla Čepucha 1931. g. I. martā

sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 5. de-
cembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 27. jūnijā.
L. Ne 2225a/3l. 8053o

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1932. g.
10. martā mir. Savelija Mak-
sima d. Bainikova 1924. g.
4. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1932. g.
15. aprīļa lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī. 1932. g. 27. .jūnijā.

L. .V 1164a 32. 7987x

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 19
4. decembrī mir. Gabrieļa Bog-
dana d. Kalva, alias Gabrieļa
Kaspara d. Raudzeņš 1

7. septembrī sastādītais privāt-
testāments ar apgabalt. 1932. g.
19, marta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 27. jūnijā.
52. '

Latgales apgabalt. 3. civilnodaļa

paziņo vispārībai, ka 1929. g

26 jūnijā mir. Nikifora Kuzmasd

«uzmina 1929. g. 10. jūnijā sa-
stādītais privāttestāments ar ap-
gabali; ļ. g- 12. augustā
lēmumu apstiprī

Daugavpilī. 1 uinijā

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 192
30. aprīlī mir. Helēnas Vasilija m.
Lepņevs 1912. g. 23. janvārī sa-
stādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1930. g. 14. jū-
nija lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 27. jūnijā.
L. Ne 33a. 30. 7990x

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. gada
2. janvārī mirušā Jezupa Donata
dēla Kodora 1928. g. 23. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 12. nov.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 30. jūnijā.
Lietā Ns 1449a 31. g. 8209z
Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 1932. g.
15. jūnija lēmumu, uz Lik. par
kooperatīvām sabiedrībām un
viņu savienībām 9. p. pamata
reģistrēti Antonišku piensaim-
nieku sabiedrības ,.Auns" 1932. g.
23. aprīlī pilnā biedru sapulcē
pieņemtie statūtu grozījumi, kas
atzīmēts reģistrā. 8210z

Daugavpilī, 1932. g. 30. jūnijā.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija,

uz Augusta Kārpa d. Gāršnieka
lūgumu par Valkas apr. Pededzes
pagasta Zabolovas pūstošas ze-
mes gabala, platībā 26,630 hek-
tāru aiz valdīšanas noilguma,
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,VaI-
dībasVēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies pat
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģ. par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g.25. jūnijā.
Ns 409/4558 7889

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Kārļa Jēkaba d. Plotnieka
mantnieka Aleksandra Kārļa d.
Plotnieka lūgumu par Valkas
apr. Pededzes pagasta Stepano-
vas-Naumovas pūstošas zemes
gabalam, platībā ap 25 de-
setīnām, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt
kommisijai par to paziņojumi!
četru mēnešu laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies pai
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūnijā.
L. Ne 411/4587 7860

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Haritona Jāņa d. Perlova
mantnieku Vasilija un Pētera
Haritona d. Perlovu lūgumu par
Jaunlatgales apriņķa Gauru pa-
gasta Svilpovkas Puščas dačas
zemes gabala Ns I, platībā 19,7-4
hektāru, ievešanu zemes grā-
matu reģistrā, — uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt kommisijai par to paziņo-
jumu 4 mēnešu laikā, skaitot no
izsludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies pai
iznīcinātām un minētie lūdzēji
varētu tikt ievesti attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās
nekustamās mantas īpašniekiem
bez kādiem aprobežojumiem ar
neapstrīdamas pārdošanas un hip.
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 25. jūnijā.
Nj 408,4567 7891

Rīgas pils. 2. iec. miertiesnesis
uz prasītājas Līzes Vibaks piln-
varnieka zvēr. adv. Herberta
Liepiņa lūgumu un savu lēmumu
no 1932. g. 13. maija pamata
uzaicina Sergeju Bogdanovsku
divu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespiešanas dienas,
paziņot miertiesnesim par savu
izvēlētu uzturēšanās vietu Rīgā.
vai uzrādīt tur dzīvojošu personu,
kuru Sergejs Bogdanovskis piln-
varojis saņemt viņam no mier-
tiesneša piešūtā;' stes ur
papīrus, pretējā gadījumā pēc
minētā laika notecēšana
nolikta uz tiesas sēdi lieta pai

Vībaks prasību pret S
Bogdanovski par Ls 1000 ur

jam Bogdanovskan
tanī II "itāmās pavēste;
un papīri tiks atstāti miertiesneši
kancelejā un Sergejam Bogda

im nebūs tiesības aiztildi
nāties ar nezināšanu p:r
papīriem un pavēstēm.

Rīs.-

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz 1926. g. 1". jūn.
lik. uri Civīlproc. lik. 1691.,
1692.. 1693., 1695. p. un ievērojot
Rīgas sērkociņu, skaliņu un koku
apstrādāšanas akc. sab. un Mildas
un Voldemāra Viškeru pilnv.,
zvēr. adv. H. Liepiņa lūgumu un
savu 1932. g. 31. maija lēmumu
paziņoju, ka Rīgas sērkociņu,
skaliņu un kūku apstrādāšanas
akc. sab. un uz Mildai un Volde-
māram Viškeriem piederošo ne-
kustamo īpašumu ievestā atzīme

Rīgā III hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ns 1068, 1914. g.
18. janvārī ar Ne 14 Hirša Zelkina
prasības nodrošināšanai par trīs
simti vienu (301) rbļ. 89 kap. uz

Rīgas pils. 7. iec. miertiesneša
izpildu raskta pamata no 1914. g.
17. janv. ar Ns 55, kas ar solidāru
atbildību 1924. g. 9. jūl. pārvesta
arī uz nekustamu īpašumu Rīgā
III hip. iec. ar zemes grām. reģ.
jfe 1870. Augšminēto prasītāju
pilnv. iemaksājis manā depozitā
Ls 4,08.

Tāpēc Rīgas pilsētas 3. iec.
miertiesnesis uzaicina visas perso-
nas, kam bfltu tiesības uz augšā
aprādīto parādu pieteikties tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Vald. Vēstn.". pretējā
gadījumā atzīmi atzīs par dzēstu
un lūdzējiem dos tiesību atzīmes
dzēšanai zemesgrāmatās.

Rīgā, 1932. g. 29. jūnijā.
Ns 2115. 8119o

Latgales apgabalt. Baltinavas '
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
28. jūnija lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. aprīļa mēnesī mir.
Jāņa Tumaša d. Ločmeļa Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.
Sausinieku sādžā ir paiici? manto-
jums, sastāvošs no piegriezuma
Ns 959F, 8 ha platībā, un uz-
aicina visas personas, kam uz
00 mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 28. jūnijā.
C. 1. Ns 1318. 8340b

Latgales apgabaltiesas Baltina-
vas iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1932. gada
28. jūnija lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 26. oktobrī mirušā
Jēzupa Stāmera ir palicis Jaun-
latgales apriņķa Tilzas pagastā
mantojums un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1932. g. 2.8. jūnijā.
C. 1. Ne 1340 3341 z

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
28. jūnija lēmumu paziņo, ka
pēc 1924. g. 30. janvārī mirušā
Jēkaba Jāņa d. Kaptāna ir
palikusi Jaunlatgales apr. Gauru
pag. nekustama manta sastāvoša
no viensētas ,,Grigorovka", 12 ha
platībā, un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības pieteikt tās pēc pie -
kritība* triju mēnešu laikā, skaito
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā. 1932. g. 28. jūnijā.
C. I. Ns 1342. 8342b

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1932. g.
28. jūnija lēmumu paziņo, ka
pēc 1932. g. 10. janvārī "mirušā
Kārļa Ādama d. Robeža ir
palicis Jaunlatgales apr. Tilzas
pag. mantojums, sastāvošs no
Robežnieku mājām, kopplatībā
23 ha, un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Baltinavā, 1932. g. 28. jumja,
C. I. 1339. 43b

Latgales apgabalt. Baltinavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civīlproc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 19.32. g.
28. jūnija lēmumu paziņo, ka
pēc 1927. g. 10. martā mir;
Sergeja Nazarova Jaunlatgales
apr. Gauru pag. ir palicis manto-
jums, sastāvošs no nekustamas
mantas, un uzaicina visas per-

, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kāda
tiesības pieteikt tās pēc pie-
kritības trini mēnešu laikā, skaī-

lidinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdī! ,-

Bal klijā.
C. I. Ns 1.337. Ub



Tukuma iec. miertiesnesis uz
Civīlproc. lik. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. pamata, uz-

aicina visus, kam būtu ierunas
pret 1931. g. 18. maijā Tukumā
mir. Valentīna Kreitenberga
1925. g. 31. janvārī pie Rīgas
notāra Voigta savstarpīgi ar
Mariju-Emiliju Kreitenbergs, dz.
Naruševics (Naruškevičs), sastā-
dīto testamentu un kādas tie-
sības uz Valentīna Kreitenberga
(Krevtenberg) atstāto manto-
jumu kā mantniekiem, Iegātā-
riem, kreditoriem un t. t., pie-
teikt savas ierunas, tiesības un
prasības miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gaidī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Tukumā, 1932. g. 25. jūnijā.
Ns C 280. 7892x

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
uz Aleksandra Jāzepa d. Skro-
mana lūguma pamata uzaicina
Staņislavu Donata d. Skromanu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī",
paziņot miertiesnesim savu dzī-
ves vietu Daugavpilī, vai uz-
rādīt tur dzīvojošu personu, kuru
viņš pilnvaro, saņemt no mier-
tiesneša piesūtītos papīrus un
aicinājumus, pretējā gadījumā,
pēc minētā termiņa notecēšanas,
tiks nolikta tiešas sēdē Ale-
ksandra Skromana prasības lieta
pret Staņislavu Donata d. Skro-
manu par Ls 500,—.

Visi Staņislavam Donata d.
Skromanam piesūtāmie papīri
un aicinājumi tiks atstāti mier-
tiesneša kancelejā un viņam ne-
būs tiesības aizbildināties ar
nezināšanu par šiem papīriem
un aicinājumiem.

Daugavpili, 1932. g. 21. jūnijā.
L. Ns 650. 7893b

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
uz Aleksandra Jāzepa d. Skro-
mana lūguma pamata uzaicina
Staņislavu Donata d. Skromanu,
kura dzīves vieta prasītājam
nav zināma, divu mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas,,Valdības Vēstnesī',
paziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Daugavpilī, vai uzrādīt
tur dzīvojošu personu, kurn viņš
pilnvaro saņemt no miertiesneša
piesūtītos papīrus un aicinā-
jumus, pretējā gadījumā, pēc
minētā termiņa notecēšanas, tiks
nolikta tiesas sēdē Aleksandra
Skromana prasības lieta pret
Staņislavu Donata d. Skromanu
par Ls 800,—.

Visi Staņislavam Donata d
Skromanam piesūtāmie papīri
un aicinājumi tiks atstāti mier-
tiesneša kancelejā un viņam ne-
būs tiesības aizbildināties ai
nezināšanu par šiem papīriem
un aicinājumiem.

Daugavpilī, 1932. g. 21. jūnijā
L. Ns 651. 7894b

Daugavpils 3. iec. miertiesnesis,
uz Daugavpils pilsētas pašval-
dības pilnvarnieka Izāka Plīnera
lūguma pamata uzaicina Āronu-
Gdaliju Simona d. Municu, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pa-
ziņot miertiesnesim savu dzīves
vietu Daugavpilī vai uzrādīt
tur dzīvojošu personu, kuru viņš
pilnvaro saņemt no miertiesneša
piesūtītos papīrus un aicinā-
jumus, pretējā gadījumā, pēc
minētā termiņa notecēšanas, tiks
nolikta tiesas sēdē Daugavpils
pilsētas pašvaldības prasības lieta
pret Āronu-Gdaliju Simona d.
Municu par Ls 168,22.

Visi Āronam-Gdalijam Muni-
cam piesūtāmie papīri un aicinā-
jumi tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un viņam nebūs tie-
sības aizbildināties ar nezināšanu
par šiem papīriem un aicinā-
jumiem. L. No 681. 7895b

Daugavpilī, 1932. g. 21. jūnijā.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu 1932. g. 25. jū-
nija lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. lik. 1401. un
1402. p. un Civīllik. X sēj. 1. d.
1239. p. paziņo, ka pēc 1930. g.

9. jūnijā mir. Ādama Jāzepa d.
Grebeža ir palicis mantojums
Izvoltas pag. Staskeviču sādžā
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības,pieteikt tādas
miertiesneša kamerā Krāslavā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1932. g. 25. jūnijā.
Ns 537 7898x

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 27. jūnija lēmumu un

pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
18.jūnijā mirušā Iļja Vasilija d.
Kudravceva ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apr. Mērdze-

nes pag. Mišinsku sādžā un
sastāv no izdalītas viensētas,
platībā apmēram 14,4 ha, kādēļ
uzaicina visus kam būtu uz šo
mantojumu ? vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās .augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 27. jūnijā.
Ns 478C/32. 8057o

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
savu 1932. g. 25. jūnija lēmumu
un Civīlproc. lik. 1401. p. un
Civīllik. (X sēj. 1. d.) 1239. p.,
uzaicina 1924. g. 23. februāri
mir. Jēzupa Makšana mantnie-
kus, pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesī-
bas uz nelaiķa atstāto mantu,

atrodošos Jaunalatgales apr. Vi-
ļakas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 25. jūnijā.
Ns 33/32. 7995x

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p., uzaicjna 1920. g. 19. no-
vembrī miruša Pētera Jēkaba d.
Puncuļa mantniekus pieteikt sa-
vasmantošanas tiesības uz atstāto
no mirušā Preiļu pag. Lielo
Rumpu sādžā kustamu un ne-
kustamu īpašumu augšminētam
miertiesnesim, triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

1932. g. 27. jūnijā. 8061o

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civīlproc.
lik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz sava 1932. g. 25. jūnija lē-
mumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
7. aprīlī mir. ' Ivas Sprindžs, Rē-
zeknes apr. Vidzmuižas pagastā
ir palicis nekustams īpašums, un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības, pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVest-
nesī".

Viļēnos, 1932. g. 25. jūnijā.
Bl. l.Nsl66 7994x

Latgales apgabaltiesas Ludzas
2. iec. miertiesnesis, pamatoda-
mies uz savu š. g. 25. jūnija lē-
mumu un saskaņā ar 10. sējuma
1. d. 1239. un 1241. p. un 1401.
un 1402. p. uzaicina 1930. g.
26. februārī mirušās Jozefatas
Antona m. Katkevičs mantnie-
kus pieteikt triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, savas mantošanas
tiesības uz minētās Katkevičs
mantojumu, atrodošos Ciblas pag.
un sastāvošu no Zttzišu sādžas
viensētas Ns 11 un piegriezuma
pie tā.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. ' Ns 105/blak. 821 Iz

Ludzā, 1932. g. 30. jūnijā.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 27. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401.p. un Civ. lik X sēj. 1239. p.,
paziņo, ka pēc 1931. g. 16. jūlijā
mirušā Antona Grigora d. Pulča
ir palicis mantojums, kas atrodas
Ludzas apr. Mērdzenes pag. un
sastāv no kopīpašuma tiesībām
uz L. Stiglovas s. viensētu Ns 11,
kopplatībā 8,407 ha, kādēļ uz-
aicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības, pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 27. jūnijā.
Ne 460c/32. 8060o

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 27. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401'. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1922. g.
22. februārī mirušā Viktora Pē-
tera d. Velikana ir palicis manto-
jums, kas atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag. un sastāv no
Mežvidu muižas j-bas Ns 34F
kopplatībā apmēram 12 ha, kādēļ
uzaicina visus kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās augs
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 27. jūnijā,
Ns 454C/32. 8059o

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
1932. g. 27. jūnija lēmumu un
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
1401. p. un Civīllik. X sēj.
1239. p. paziņo, ka pēc 1927. g.
18. martā mirušās Reizas-Lejas
Supers ir palicis mantojums,
kas atrodas Kārsavā un sastāv
no nekustama īpašuma, kādēļ
uzaicina* visus kam būtu uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības pieteikt tās augš-
minētam miertiesnesim triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas,,Vaid.
Vēstnesī".

Kārsavā, 1932. g. 27. jūnijā.
Ns 465C/32. 8058o

Latgales apgabalt. Viļēnu iec.
miertiesnesis saskaņā ar Civīlproc
lik. 1401. p. un Civīllik. X sēj.
1. d. 1239. p. un pamatojoties
uz sava 1932. g. 25. jūnija lē-
mumu paziņo, ka pēc 1930. g.
8. maijā mir. Franciskas Zver-
buls, dzim. Pundurs, Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā ir pa-
licis nekustams īpašums, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstnesī".

Viļēnos, 1932. g. 25. jūnijā.
Bl.l.Nsl69. 7993x

Latgales apgabalt. Viļaku iec.
miertiesnesis, pamatojoties uz
un Civīlproc. lik. 1401. p. un Civīl-
lik. (X sēj. 1. d.) 1239. p., uz-
aicina' 1924. g. 8. augustā mir.
Jēkaba Kokoreviča mantnie-
kus pieteikt minētam mierties-
nesim savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa atstāto mantu, atro-
došos Jaunlatgales apr., Viļakas
pagastā.'

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1932. g. 25. jūnijā.
Ns 32/32. aps. , 7996x

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1926. g. 26. aprīlī mirušā
Pētera Jāņa d. Zaltana ir palicis
mantojums, sastāvošs no jaun-
saimniecības Ns 4F, platībā
22,52 ha, kas atrodas Ludzas apr.
Šķaunes pag. Timanovas muižā,
un uzaicina visus, kam uz še
mantojumu būtu tiesības kā
mantniekiem, pieteikt minētam
miertiesnesim šīs tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesī". 8063o

Zilupē, 1932. g. 27. jūnijā.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1924. g. 25. janvārī
mirušā Germana Kazimira d.
Lurina ir palicis mantojums,
sastāvošs no jaunsaimniecības
Ns 44F, kopplatībā 16,68 ha,
kas atrodas Šķaunes pag. Lands-
karonas muižā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu būtu
tiesības kā mantniekiem, pieteikt
minētam miertiesnesim šīs tiesī-
bas triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". 8064o

Zilupē, 1932. g. 27. jūnijā.

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1930. g. 29. aprīlī mirušā
Alfonsa Trofima d. Skaists ir
palicis mantojums — zemes ga-
bals Ns 141F, kopplatībā 1,57 ha,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Zaļesjes muižā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu tiesības kā mantniekiem,
pieteikt minētam miertiesnesim
šīs tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Zilupē, 1932. g. 27. jūnijā.
Ns 136-bl. 8065o

Zilupes iec. miertiesnesis paziņo,
ka pēc 1923. _g. 24. augustā
mirušā Jēzupa Ādama d. Kacina
ir palicis mantojums, sastāvošs
no jaunsaimniecības Ns 24F un
24Fa, kas atrodas Šķaunes pag.
Landskoronas muižā, un uzaicina
visus, kam zu šo mantojumu
būtu tiesības kā mantniekiem,
pieteikt minētam miertiesnesim
šīs tiesības triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Zilupē, 1932. g. 27. jūnijā.
Ns 135-bl. '8066o

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1930. g. 19. maijā
mirušā Grigorija Pētera dēla
Milča ir palicis mantojums, sa-
stāvošs no nekustama īpašuma
4 des. 59 simtdaļas zemes, kas
atrodas Ludzas apr., Pasienes
pag. Dauguļu ciemā un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, pieteikt minētam mierties-
nesim šīs tiesības triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,.Valdības Vēst-
nesī". Ns 138b!. 8212z

Zilupē, 1932. g. 28. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1932. g. 15. jūlijā,
pulkst. 11 dienā, Rīgā, Valdemāra
ielā Ns 33, dz. 35-b, pārdos
Staņislava Pržedbovska kustamo
mantu, sastāvošu no' rakstām-
galda un galda, novērtētu par
Ls 430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. jūnijā. 8573

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 14. jūlija,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Kalēju ielā
Ns9/11, pārdos Jāzepa Frīdmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
zeķēm, novērtētu par Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā. 8571
Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa

tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš
paziņo, ka 1932. g. 15. jūlija,
pulksten 12'/2 dienā, Rīgā, Plkv.
Brieža ielā Ns 3, garāžā, pārdos
Bucharda Andersa un Georga
Lēruma, t. z. f. H. Laerum,
kustamo mantu, sastāvošu no
smagā automobiļa, novērtētu
par Ls 1100—. 8572

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. jūnijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 14. jūlijā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Blaumaņa
ielā Ns 21, dz. 3, pārdos Šmueļa
Henocha Bērmaņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un pianino, , novērtētu par
Ls 1690.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūlijā. 8575

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Kazubierns
paziņo, ka 1932. g. 15. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Dīķa
ielā Ns 7, dz. 4, pārdos I un
II izsolē Indriķa Brunova kust.
mantu, satāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 292.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūlijā. 8574

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
paziņo, ka 1932. g. 14. jūlijā,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Krūzmuižas
ielā Ns 2, pārdos Jūlijas un
Kārļa Melderu kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, govs
u. c, novērtētu par Ls 425,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 6. jūlijā. 8577

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67,
dz. 9) paziņo, ka 1932. g. 15. jūl.,
pulksten 10 diena, Rīgā, Lāč-
plēša ielā Ns 121, Vilhelma
Krieviņa u. c. prasībās pārdos
Jēkaba' Erharda kustamo mantu,
sastāvošu no ķīmiskās tīrītavas
benzīna ietaises, pietgaldiem u. c,
novērtētu par Ls 424.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 1. jūlijā. 8576

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs V. Strauss pa-
ziņo, ka 1932. g. 12. jūlijā, pīkst.
10.30 dienā, Rīgā, Brīvības ielā
Ns 40, dz. 6, kustama īpašuma
pārdošana pie Rūdolfa Benusa —
Vasilija Guseva prasību lietās ir
atcelta. 8568z

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
12. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Liepiņs paziņo, ka 1932. g.
14. jūlijā, pulksten '/2 11 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ns 71, dz. 2,
pārdos Hennas Dannenhiršs
kustamo mantu, sastāvošu no
galdiem, bufetēm, skapja un
citām mēbelēm, novērtētu par
Ls 1115.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 30. jūnijā. 8553

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 16. jūlijā,
pulksten 10 dienā, Dzintaros,
Pētera ielā Ns 11, pārdos Jāņa
Pavāra kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm, novērtētu par
Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. jūlijā. 8536
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K- Riekstiņš
paziņo, ka 1932. g. 16. jūlijā,
pulksten 11 dienā, Majoros,
Jūras ielā Ns 47, pārdos Augusta
un Emmas Goltu kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un trau-
kiem, novērtētu par Ls 330.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g.4. jūlijā. 8535

Dunalkas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliecību Ns 5282, izd. no
Aizputes-Kuldīgaskara apr. pr-ka
1926. g. 23. martā ar Anša
Grinerta vārdu. 7548o

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 900,— ar °/0 un izdev.,
1932. g. 15. septembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Eduarda Kārļa d.
Niro nekustamo mantu, kas at-
rodas Alūksnē, Barona ielā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 200
un sastāv no Doresmuižas zemes
gabala Ns 457. F, kas aptver
4199 kv.m. zemes ar piederum.:
4199 kv. mtr. - kas aptve,rze-
miem;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls4000—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 8537

1932. g. 5. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē) paziņo, ka:

1) Akc. sab. ,,Rīgas komerc-
banka" prasībā par Ls 22.000 ar
3 /o un izd. un j. Voita prasībā
par Ls 180,— ar % un izdev.,
1932. g. 13. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Fridricha-Alberta-
Heinricha Volfa nekustamo
mantu, kas atrodas Madonas
apr., Litenes muižā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 2307 un
sastāv no Litenes papīru fabrikas
zemes gabala 16,21 des. zemes
platības ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 50.000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku parādi
Ls 87X00,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 8538

1932. e. 4. jūlijā.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē)
paziņo, ka:

1) ' Zemkopības ministrijas
prasībā par Ls 185,40 un Šar-
lottes Volfs un Sofijas Lilien-
feld prasībās par Ls 4000,— ar
o/0, un izd. 1932. g. 13. oktobrī,
pulkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Eduarda
Magnusa nekustamo mantu, kas
atrodasValkas apr.,Zeltiņu muižā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 9022
un sastāv no Zeltiņu, muižas un
dzirnavu neatsavinātas daļas
„ZeItiņi";

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 500,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 12500,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. g. 4. jūlijā. 8539

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpildītājs Pauls Kup-
ševics (kanceleja:Talsos,Kr.Val-
demāra ielā Ns 18) paziņo, ka:

1) Margarietas Beimanis pra-
sības apmierināšanai 1932. g.
14. septembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Sofijas
Anša m. Birkenbergs nekustamo
mantu Talsu apr., Kandavas
pilsētā, Zemītes ielā Ns 5, apm.
217 kv. asu platībā ar zemes
grāmatu reģistra Ns 112;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 4000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 3000,— ar o/0
un solīšana sāksies piemērojoties
Civ. proc. lik. 1871. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
—novērtējuma desmitā daļa— un

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Tukuma-Talsu zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 8540

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Talsu
apr. tiesu izpildītāja kancelejā.

Talsos, 1932. g. 30. jūnijā.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apriņķa tiesu izpildītājs J. Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ns 7) paziņo, ka:

1) Ventspils ' Latviešu krāj-
aizdevu sabiedrības prasības
apmierināšanai no Krista Ozola
1932. g 7. septembrī, pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmā publiskā
izsolē Krista Ozola nekustamo
mantu, kas atrodas Ventspilī,
1. kvartālā ar zemes grāmatu
Ns 134 EE;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3000,—; -

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 8500,— ar o/

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Ventspils zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 8541

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Vents-
pils apr. tiesu izpildīt, kancelejā.

Ventspilī, 1932. g. 1. jūlijā. "

Liepājas apgabaltiesas Saldus.
iecirkņa tiesu izpildītājs A. Gūža,
(kanceleja: Saldū, Dzirnavu ielā
Ns 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka 1933. g. 13. janvārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, Liepājā,
pārdos pirmā publiskā izsolē
Rūdolfa Pilicka nekustamo
mantu, kas atrodas Liepājas
apriņķī, Ezeres pagastā, sastāv -
no zemes gabala Ns 54 F, ar
nosaukumu ,,Ošenieki", platībā
14,46 ha un ierakstīts Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ns_7633.

Šī nekustamā manta ir novērt,
par Ls 4600,— un tiek pārdota
J. Grautiņa, Fr. Jurševska,
V. Niedras u. c. prasību ap-
mierināšanai.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi Ls 5900,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 4600 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 460,—.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1932. g. 5. jūlijā.
Ns 557 8542

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja Borovajā, Mal-
tas pagastā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šanai Ls 386,51 apmērā ar soda
naudām un citiem izdevumiem,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1932. gada
8. oktobrī, pīkst. 10rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāzepa
Augusta d. Regžas nekustamo
mantu,kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas pag., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 12793 un sastāv no zemes
gabala Ns 5F, ar nosaukumu
,,Asni", 1,96 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 200,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties.,
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas -Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 8543

1932. s. 5. jūlijā.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
vieglā ormaņa-strādnieka atļauju
Ne 232, izdotu no prefektūras
1931. g. 6. oktobrī Heinricham
Hichalovskim. 8567z

Ūngurmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi ser. MM Ns000600,
izd. no Kaunatas pagasta valdes
1928. g. 13. augustā kārt. Ns5600,
ar Franča Sedlers vārdu. 7539x

Valtaiķu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. BV Ns 024907,
izd. no šis pag. valdes 1929. g.
21. janv. ar Ns 1307 Kārlim
Meždreijam. 7547o



Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-zirnis (kanceleja: Borovajā , Mal-tas pagastā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes* bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības apmierinā-
šana^

Ls
396,94 apmērā ar soda

naudām un citiem izdevumiem,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p., 1932. gada
8. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Vavila
Feodora d. Bulova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes apr.
Siljāņu pag. Duncišku s., ar ze-
mes grāmatu reģ. Ns 17405 un
sastāv no Duncišku s. zemes
viens. Ns 28 4,231 ha platībā;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 400,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 600;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rēzeknes - Ludzas - Jaunlat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma, do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

1932. a. 5. iūliiā. 8544

' " '
"Citu t&stmžu
sludinājumi.

?

Rigas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
15. jūlijā, pīkst. '10 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ns 32, dz. 5, Rīgas
pils ' dzīvokļu nodokļa piedzīšanas
lietā pārdos otrreizējā atklātā
vairāksolīšanā Dāvida Rakovicka
kustamo mantu, sastāvošu no
1 rakstāmgalda un 1 patafona un
novērtētu par Ls 203,74. 8555z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
paziņojumu Ns 4872, izdotu no
Rīgas prefektūras 1928. gada
17. jūlijā Teofilam Dārziņam pat

izdevniecības ,,Zistema" pieteik-
šanu Rīgā, Šķūņu ielā Ns 6.

Paziņojums.
Haziņojam, ka finanču mini-

stris š. g. 29. jūnijā apstiprinājis
statūtus Tirdzniecības un Rūp-
niecības akciju sabiedrībai„Buver"
kūjas mērķis ir ražot un tirgoties
ar būv- un mēbeļu rūpniecībai
vajadzīgiem materiāliem.

Sabiedrības pamatkapitāls ir
Ļs 110.000,— liels, kas sadalās
1100 akcijās par Ls 100,— katra.

Sabiedrību dibina Latvijas pil-
soņi:

1) Kārlis Frombolds, dzīv. Rī-
gā, Tērbatas ielā Ne 20, dz. 3;

2) GrigorijsCivians, dzīv. Rīgā,
Elizabetes ielā Ns 91/93;

3) Ābrams Bergmans, dzīv.
Rīgā, Palīdzības ielā Ns 15, dz. 1;

4) Johans Beiermanis (Beyer-
mann) dzīv. Rīgā, Slokas ielā
Ns 32, dz. 6;

5) Natālija Priferts, dzīv. Rīgā,
Audēju ielā Ns 8, dz. 7.

Sabiedrīb. valdes sēdeklis atro-
das Rīgā.
Tirdzniecības nodaļas priekšnieks
8558z P. Kalnozols.

Revidents A. Martinsons.

Rīgas prefektūras 6. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
25. jūlijā, pīkst. '10 dienā, Rīgā,
Kazaku ielā Ns 2, pārdos publiskā
vairāksolīšanā žīdu amatniecibas
skolas kustamo mantu, sastāvošu
no 1 ēvelmašīnas ,,Erfordija" un
novērtētu par Ls 400,—.

Dabūt ziņas par pārdodamo
mantu, kā a'rī apskatīt to varēs
pārdošanas dienā uz vietas. 8556z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
nodaļa izsludina par nederīgu no»
zaudēto paziņojumu Ns 2397,
izdotu no Rīgas prefektūras Idai
Rominskai par izdevniecības:
,,Russkoje izdaķeļstvo" nodibi-
nāšanas pieteikšanu Rīgā, Miera
ielā Ns 47, dz. 20. 8566z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto gada uz-
turas atļauju Ns 756, izdotu
1932. g. no iekšlietu ministrijas
ārzemnieku nodaļas ar Dāvida
Budnika v. un Polijas ārzemes
pasi 'Ns052687/2350, izd. 1932. g
25. martā Polijā, Viļņā, ar to paši
vārdu. 8547z

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgām pases
un personas apliecības, kas pie-
teiktas par zudušām pēc šāda
saraksta:

1) Latvijas pasi ser. MJ
Ne 019815, izd. no Rīgas pref.
1931. g. 12. janv. ar Elīzes
Ķesteris vārdu; '2) Latvijas pasi
ser. ZL Ns 016033, izd. no
Braslavas pag. valdes 1927. g.
3. dec. ar Jāna Rozenberga v.;
3) Latvijas pas 'i ser. AA Ns009830
izd. no 13. iec. 1927. g. 22. sept.
ar Viļā Šulca v.; 4) Latvijas
pasi ser. LT Ns 002139,' izd.
no Aizteres pag. valdes 1928. g.
12. apr. ar Makša Hamburgera v.;
5,Latvijas pasi ser. AP Ns004300,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
20. dec. ar Natālijas Hitrojs v.;
6) Latvijas pasi ser. AP Ns 021562,
izd. no 9. iec. 1928. g. 24. febr.
ar Pāvila Vasiljeva v.; 7) Latvijas
pasi ser. AA Ns 009762. izd. ne
13. iec. 1927. g. 2U. sept. ar

Friča Kīlaus v.; 8) Latvijas
pasi ser. Ns 003600, izd. no
5. iec. 1927. g. 30. nov. ar Irenes
ļākobsons v.; 9) Latvijas pasi

ser. MA Ns 004409, izd. no
Rīgas prēf. -1931. g. 30. sepit.
ar Beilas Bedaks v.; 10) Latvijas
pasi ser. BZ Ns 005576, izd.
no Liepājas prēf. 1928. g. 4. apr.
ar Elizabetes Bunks v.; 11) Lat-
vijas pasi ser. BK Ne 013785,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
30. okt. ar Annas Jātnieks v.;
12) darba kārt. Ns 1149/489611
no Iekšl. min. 1931. g. 27. jūl.
ar Aleksandra Moskoviča vārdu;
13) Latvijas pasi ser. ZL
No 024664, izd. no Puiķeles
pag. valdes 1928. g. 26. maijā
ar Aleksandra Kleinšmita v.;

14) darba kārt. Ns 4667, izd.
no Rīgas prēf. 1931. g. 25. jūn.
ar Edītes Jākobsens v.; 15) Lat-
vijas pasi ser. AZ Ns 004967,
izd. no 5. iec. 1927. g. 20. okt.
ar Kazimira Januļanis vārdu;
16) Latvijas pasi ser. BK
Ns 007483," izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 31. aug. ar Rūdolfa
Otomera v.; 17) Latvijas pasi
ser. NL Ns 003573, izd. no
Kaunatu pag. valdes 1928. g.
2. janv. ar MalvīnesTiliševskisv.;
18) Latvijas pasi ser. BK
Ns 011674, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 1. okt. ar Alfonsa
Kuzmova v.; 19) Latvijas pasi
ser. AP Ns 003875, izd. no
7. iec. 1927. g. 21. dec. ar Leiba
Langes v.; 20) Latvijas pasi
ser. AT Ns 017474, izd. no 5. iec
1927. g. 26. sept. ar Kārļa
Dzirkalis v.; 21) Latvijas pasi
ser MA Ns 000953, izd. no

Rīgas prēf. 1931. g. 30. jūn.
ar Natālijas Gfigorjevs vardu;
22) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 020255, izd. no Rīgas prēf.
1931. g. 19. janv. ar Pētera
Bujana v.; 23) Latvijas pasi
ser ' 'BA Ns 009517, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 24. apr.
ar Ernas Spēlmanis v.; 24) Lat-
vijas pasi ser. PK Ns —, izd.
no Kandavas pag. valdes 1927. g.
20. apr. ar Annas Divelis vārdu;
25) Latvijas pasi ser. BJ
Ns 006326, izd. no Rīgas pref.
1928. g. 12. maijā ar Nachmaņa
Kraveca v.; 26) Latvijas pasi
ser. AP Ns 011908, izd. no 11. iec.
1927. g. 30. dec. ar Johana
Magnusa v.; 27) Latvijas pasi
Ns 186062, izd. no Rīgas pref.
1921. g. 12. nov. ar Kārļa Brū-
vera v.; 28) Latvijas pasi ser. BJ
No 010066, izd. no 4. iec. 1928. g.

21. maijā ar Praskovijas Langen-
K-lds v.; 29) Latvijaspasiser.Ns 022408, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 12. sept. ar Andreja
Meiera ' v.: 30) Latvijas pasi
ser. BJ Ns 021100, izd. no Rīgas
prCf. 1928. g. 11. jūn. ar Emmas

Šmits v.; 31) personas apliec.
N'o 168 52067, izd. no Rīgas
prēf. ar lija Raikina v.; 32) Lat-
vijas pasi ser. MK Ns 016953,
izd. no Viļēnu pag. valdes 1929. g.
5. apr. ar Antona Liepiņa v.;
33) Latvijas pasi ser. AT
Ns 016394, "izd. no Rīgas prēf.
1928. g.3. febr. ar Jāņa Terlana v.

34) Latvijas pasi ser. BK
Ns 001533,' izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 28. jūn. ar Jāņa Meijera
vārdu; 35) Latvijas pasi ser. AL
Ns 006415, izd. no 2. iec. 1927. g.
20. okt. ar Jāna Gailis vārdu;
36) Latvijas pasi ser. AP

Ns 015699, izd. no 5. iec. 1928. g.
10. janv. ar Katrīnes Gustapsons
vārdu; 37) Latvijas pasi ser. AP
Ns000735, izd. no 13. iec. 1928. g.
25. janv. ar Friča Rībenis v.:
38) Latvijas pasi ser. BK
Ns 017830, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 17. janv. ar Ābrama
Haita v.; 39) Latvijas pasi
ser. AL Ns 014573 izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 28. okt. ar Vin-
centa Stravinska v.; 40) Latvijas
pasi ser. AN Ns 016893, izd.
no Rīgas prēf. 1927. g. 21. nov.
ar Augusta Kramiņa v.; 41) Lat-
vijas pasi ser. AB Ns 002596,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
30. martā ar Jozefatas Viļums v.;
42) Latvijas pasi ser. azv

Ns 014900, izd. no 13. iec. 1927. g.
23. dec. ar Lavīzes Bergmanis v.;
43) Latvija pasi ser. AA
Ns 012519, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 31. aug. ar Toņa Jakov-
ļeva v.; 44) Latvijas pasi ser. AV
Ns 000696, izd. no Rīgas pref.
1928. g. 20. febr. ar Vilhelma
Pavasara v.; 45) Latvijas pasi
ser AN Ns 024999, izd. ne
Rīgas prēf. 1927. g. 29. nov,
ar Vladimira Špera v.; 46) Lat-
vijas pasi ser. AA Ns 009086
izd. no 10. iec. 1927. g. 2. sept
ar Eduarda Zariņa v.; 47) Lat-
vijas pasi ser. BK Ns 015863
izd. no Rēzeknes pol. pr-ka ai

Jāzepa Stolbova v.; 48) Latvijas
pasi ser. — izd. no Baiškalna
pag. valdes 1927. g. 1. dec.
ar Irmas Zālītes v.; 49) Latvijas
pasi ser. CN Ns 004398, izd.
no Cēsu apr. pol. 1. iec. 18
27. apr. ar Olgas Dulbes vardu;
50) Latvijas pasi ser. AP
Ns 017980, izd. no Rīgas pref.
1928. g. 7. janv. ar Jāņa Svilpis
vārdu; 51) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 005517, izd. no Rīgas prēf.
1929. g. 13. dec. ar Jāņa Flinters-
Flinte v.; 52) Latvijas pasi
ser. BJ Ns023166, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 13. jūn. ar Matveja
Perova v.; 53) ' Latvijas pasi
ser. MP Ns 015489, izd. no
Pildas pag. valdes 1928. g.
22. martā ar Staņislava Kub-
ļiekis v.; 54) Latvijas pasi ser. MJ
Ns 013142, izd. no Rīgas prēf.
1930. g. 5. jūl. ar Annas Dum-
bergs v.; 55) Latvijas pasi ser. MT
izd. no Vietalvas pag. valdes
1927. g. 9. nov. ar Kārļa Man-
guzis v.; 56) Latvijas pasi ser. AK
Ns 016469,, izd. no Rīgas pref.
1927. g. 7. okt. ar Elza-Elizabetes
Polis vārdu.

Atsauc sludinājumu par pases

nozaudēšanu jo minētā pase at-
rasta un skaitās par derīgu:
Latvijas pasi ser. AK Ns 009342,
izd. no 3. iec. 1929. g. 4. okt.
ar Valentīnes Roze y., ieviet.
,,Vald. Vēstn." 105. num. no
1932. g. 12. maija!

Pamats: Rīgas jtrēfektūras
raksts Ns 4016 no š. g. 16.. 17.,
18., 20., 21., 25., 27., 28., 29.
un 30. jūnija. 8406b

Valkas apr. pol. 3. iec. priekšn.

izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību Ns 3223, izd. no Lāč-
plēša kara ordeņa domes 1921. g.
25. jūl. ar Arveda Knapes vārdu.

Armijas sakaru priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Armijas sakaru rotas virsdienesta
virsnieka vietnieka Alfrēda Dzel-
žaina personas apliecību Ns 1585,
izdotu 1931. g. lg^eptembri.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu sludi-
nājumu, ievietotu ,,Vaid.Vēstn."
š. g. 137. numurā par ūtrupi
k/s «Latvijas Māls" lietā, jo
prasība nokārtota. 8570

5. rajona inženieris
savā kancelejā, Daugavpilī, Šosejas ielā Ns 68, š. g. 19. jūlijā,

pulksten 10

izdos jauktā Izsolē koka tilta jaunbūves darbus
pār strautu, uz Daugavpils-Jēkabpils I šķ. ceļa, pie Kaldebrunas
dzirnavām.

Nodiošinājums Ls 305,—.
Pie līguma parakstīšanas nodrošinājums papildināms līdz 20" ,,

no summas. 8569 L 1178
Tuvākas zinas rajona inženiera kancelejā no pulksten 9—lo.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par aiz-
devumu nodrošināšanu, ieķīlājot
tiesības uz lauku nekustamu
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111
un 1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Kandavas pagasta valdes
telpās, 1932. g. 27. augustā,
pulksten 10 dienā, pārdos otrā
atklātā izsolē Rūdolfa Frīdberga
tiesības uz Talsu apr. Kandavas
pagasta Kandavas stacijas ap-
būves gabalu Ns 22 F ar ēkām,
meliorācijām un citiem zemes
piederumiem (skat. ,,Zemes Ierī-
cības Vēstnesī" Ne 426, lann. 7.
kārtas Ns 38593).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 1,16 ha.
3. Solīšana sāksies no Ls 500.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu '/? no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 100,—,

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz '/s
no nosolītās summas. Pārējās 4 /5
jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a. C. 10974o

Rīgā, 1932. g. 5. jūlijā. 8559

Pasienes pagasta valdei
Ludzas apriņķī, vajadzīgs pilnīgi
patstāvīgi spējīgi strādāt

darbveža palīgs.
Vēlēšanas notiks 1932. gada

21. jūlijā, pīkst. 13, Pasienes
pagasta namā.

Reflektanti atbilstoši lauku paš-
valdību darbinieku dienesta lī-
guma 6. panta prasībām, tiek uz-
aicināti iesniegt pagasta padomei
lūgumus, apmaksātus ar Ls 2,—
zīmognodevu līdzar dokumentiem
par: 1) līdzšinējo nodarbošanos
lauku pašvald. dienestā; 2) ārsta
apliecību; 3) pierādījumus par
izglītību; 4) pases norakstu un
5) apliecību par politisko un kri-
minālo uzticamību.

Atalgojums pēc valsts ierēdņu
16. kat. līdz ar līgumā paredzētām
piemaksām.

Tuvākā dzelzceļa stacija Zil-
upe 12 klm. Pasta nodaļa Pasienē

Pasienē, 1932. g. 4. jūlijā. 8551

Dzelzceļu policijas Jelgavas iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
pasi ser. BA Ns 13770/18166, izd.
1928. g. 27. aprīlī no Rīgas prēf.
pasu nod. Elvirai Strēķis, dzim.
Šteinbergs. Pase nozaudēta. 8546

Rīgas apr. pol. 4. iec. priekšu,
izsludina par nederīgām šādas
nozaudētas Latv. iekšz. pases:
1) ser. BK Ns 022191, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. 31. maijā ar
Jetes Dombrovskis, dzim. Mau-
liņš vārdu; 2) ser. NZ Ns 016878,
izd. no Skrīveru pag. valdes
1927. g. 30. dec. ar Andreja
Rozentāla vārdu; 3) ser. NT
Ns 002078,' izd. no Skrīveru pol.
iec. priekšn. 1928. g. 11. jūn. ar
Helēnas Rumpis (Rumpe) vārdu;
4) ser. MJ Ns 004205, izd. 1929. g.
14. nov. no Rīgas prēf. ar
Aleksandra-Ervīna Lasis (Lass)
vārdu. 7552o

Robežapsardzības štābs izslu-
dina par nederīgu nozaudēto per-
sonas apliecībuizdotu uz Jaun-
latgales robežapsardzības apga-
bala priekšnieka kapteiņa Oskara

I
Jansona vārdu 1928. g.* 8. jūnijā
Ns 17263. 8552z

Neretas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi, izdotu no Jēkabpils apriņķa
polic. 2. iec. priekšnieka 1927. g.
16. decembrī ser. KV Ns 001777/
2151 ar Marijas Urbulis, dzim.
Elmers vārdu. 7556z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi Ne BK 003642, izdotu 1928.g.
25. jūnijā no Rīgas prefektūras ar
Nadeždas Kļukovs vārdu. 7602z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi NsBL 005140, izdotu 1927.g.
15. decembrī no Daugavpils pre-
fektūras ar Fajas Michelevičs
vārdu. 7603z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi Ns BL 014123, izdotu 1928.g.
26. aprīlī no Daugavpils prefek-
tūras ar Jāņa Cāns vārdu. 7604z

Daugavpils prefekts izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi BN Ns 002103, izdotu 1929.g.
5. maijā no Daugavpils prefek-
tūras ar Grigorija Karpova v.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klans, apliecību Ns 21596, izd.
no Rēzeknes kara apr. priekšn.
1926. g. 28. okt. ar Jāņa Leona d.
Ceiruls vārdu. ' 7554o

Slokas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kapakl.
apliec. Ns 5779, izdotu no 6. Rī-
gas kājnieku pulka komandiera
1927. g. 8. jūnijā ar Daniela
Saņikova vārdu. 7608z

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv. iekšz. pasi
ser. ZL Ns 14848. izd. no Salacas
pag. valdes 1928. g. 17. apr. ar
Kārļa Celmiņa vārdu Ns 1348;
2) zirga pasi* Ns 17252, izd, no
Svētciema pag. valdes 1926. g.
27. febr. Ns 202 ar Kārļa Celmiņa
vārdu. 7555o'

Sērenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšzemes pasi KV 013410, izd.
no šīs pag. valdes 1927. g. 17. ok-
tobrī ar Ns 210 ar Jura Liepiņa
vārdu. 7606z '

Vecmuižas pag. valde, Bauskas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latv. iekšz. pasi ser. CK
Ns 000267, izd. no Vecmuižas
pag. valdes 1928. g. 18. janv. ar
Leona Drevinskis vārdu. 7550

f i
®tsžūcJ

sludin :2:i?ni.
? i

CEOfiltialtiraalUi,
i zaicina akcionārus uz

kas noliks š.g. 29. jūlijā, pīkst. 4
dienā, sabiedrības telpās,' lielā
Pils ielā Ns 16.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.

2) Valdes ziņojums par š. g.
31. martā notecējušo darbības

gadu.
3) Bilances un revīzijas kommisi-

jas ziņojumu priekšā likšana,
kā arī attiecīgo uz ziņojumu
ierosināto jautājumu izšķir-
šana.

4) Valdes atsvabināšana no at-
bildības.

5) Vēlēšanas.
6) Dažādi jautājumi.

Saskaņā ar statūtu § 27. uz
īpašnieku izrakstītas akcijas dod
balsstiesību tanī gadījumā, ja
viņas iesniegtas sabiedrības valdei
vismaz 7 dienas pirms sapulces
sanākšanas un iepriekš sapulces
slēgšanas nav atdotas atpakaļ.

Akcionāriem, kas vēlas vispā-
rējai sapulcei taisītpriekšlikumus,
jāiesniedz rakstiski šie priekšli-
kumi sabiedrības valdei, saskaņā
ar ststūtu § 24, ne vēlāk kā vienu
nedēļu pirms sapulces sanākšanas.

8557z Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
Izglītības Kooperatīva „Kultūras
Balss" zvērināts kurators, zv. adv.
Vladimirs Simonovičs paziņo, ka
1932. g. 18. jūlijā, pīkst. 4 pēc
pusdienas, Rīgas apgabaltiesas
telpās notiks maksātnespējīgā pa-
rādnieka kreditoru kopsapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi un saimnieciski jautā-

jumi. 8563z

Maksātnespējīgā parādnieka
Miķeļa Gureviča, tirg. zem firmas
„Bon-Gout" zvērināts kurators,
zvērināts advokāts Vladimirs Si-
monovičs paziņo, ka š.g.20. jūlijā.
Rīgā, Baznīcas ielā 27/29, dz. 6,
pīkst. 17 notiks maksātnespējīgā
parādnieka kreditoru sapulce ar
šādu dienas kārtību:
1) Zvērināta kuratora ziņojums

un darbības pārskats.
2) Zvērināta kuratora atalgojums
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Dažādi un saimnieciski jautā-

jumi, 8564z

Brīdinājums.
nozagts vekselis

bez uzrādītas summas, aplikts ar
divām lata zīmogmarkām, par
kurām pārrakstīts: Nikolajs
Krampis, 1932. g. 9. jūlijā.

Vekseļa pirmajā pusē paraksti
šādi: Nikolajs Pētera d. Krampis,
VarnovLču valsts pamatskolā,
Varnovičos.

Galvo: 1) Romāns Dāvja d.
Balodis, Ežu I p. pamatskolā,
Skujenē;

2) Anete Ledainis, Varnoviču
valsts pamatskolā,

3) Helēna Vērdiņš, Varnoviču
valsts pamatskolā.

Vekseļa otrajā pusē nav nekas
rakstīts. Iestādes un personas
ar šo tiek brīdinātas ņemt šo
vekseli pretī. 8562z
Adrese: Varnovičos, Ilūkstesapr.,

M. Krampis.

Skultes patērētāju biedrība
„Strauts"

uzaicina visus tos biedrus, kam
vēl nav nokārtota paju nauda,
nokārtot to līdz 1932. g. 15. jū-
lijam. Līdz 1932. g. 30. jūlijam
iemaksātās pajas saņemamas at-
pakaļ.

Pēc minētā datuma pajas pa-
liek biedrībai. 8561 Valde.

Tirdzn. un rū.
Alic. sab. A. Gluchovski

(fiitance 1931. g. 31. decembrī.
Aktīvs Ls Pasīvs Ls

Nekustams īpašums . 56 309,45 ļ Akciju kapitāls. . .200 000,—
Inventārs 23 545,18 Rezerves kapitāls. . 8 652,93
Kase 735,54 Amortizācijas . . . 5372,63
Tekoši rēķini. . . . 8 903,80 Kreditori 64 145,60
Saņemšanas vekseļi . 16 044,45 Konsignāc. preces . 1 859, 54

Debitori 131253,95 Peļņa 1931. g. . . . 1545,9o
Preces 35870,37
Zaudējums 1930. g. . 8 913,91

Ls 281 576,65 Ls 281 57665

Peļņas un zaudējumi.
Zaudējums Ls Peļņa Ls

Algas 36 454,59 Brutto peļņa uz pre-
Tekoši izdevumi . . 18 358,10 cēm . . '..... 45198,62
Nodokļi 2 288,74 Kommisijas .... 19869,23
Apdrošināšana ... 1 829,55
Procenti 838,97
Amortizācija .... 2914,42
Dažādi izdevumi . . 837,53 .
Tīra peļņa 1 545,95

Ls 65 067,85 Ls 65 067,85
——.

8560z Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 148 07.07.1932��$桭瑸쎘㥏��₭
	Article
	Article
	Article
	Article
	Papildinājums noteikumos par vaislas lopu uzņemšanu ciltsgrāmatā.�颣너Ԅﲛﹿ蟣ᚰ褄湌Გ舆꽘贷༤涉䅬榍
	Article
	dienesta gaitas apraksta blankas.
	Kļūdas izlabojums.��㈵㘀ê輛Ȁ䄀㤁ࠇ
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㜳〰㉥〰〰〰〰㌲㌵㌶〰〰敡㡦ㅢ〲〰�䔇
	Valdības iestāžu paziņojumi.�섖�츖ȀЀ☁ࠆ惡꼖砀鬖␀
	vai viņu Nekustamas mantas saraksts,�惡꼖砀鬖
	RĪGA.�����
	Literatūra.�����
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	' " ' "Citu t&stmžu sludinājumi. ?��〮㤹N
	Article
	Paziņojums.�����
	Article
	Article
	Article
	Section
	Rīgas prefektūra�㘴g�Ȁ᐀�ࠇ蠁䔇
	Article
	Article
	Article
	Valsts zemes banka,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	f i ®tsž ūcJ sludin :2:i?ni. ? i�܀霁ࠇ낋
	Article
	Article
	Brīdinājums. nozagts vekselis�ᘀଆ뀁䔇⠡ؗЀ��
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 8

	Illustrations
	Untitled


